
Aman dikkatli olun, bu oyuna gelmeyin… Cep telefonlarına “HGS borcunuzu 
ödeyin, yoksa icra işlemi başlayacak” SMS’i gönderen şebeke, mesajdaki sahte 
linki tıklayanların hesabını boşaltıyor, tüm önemli bilgilerini ele geçiriyor...

GECEYARISI GELEN “BORCUNUZ VAR” MESAJLARINA KANMAYIN!
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TARIM ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı, son bir haftada çıkan 624 
yangının 621’ini kontrol altına aldık-
larını belirtti. Bakan Yumaklı, “Cum-
huriyet tarihinin en iyi hava ve kara 
filosu ve personeliyle müdahaleleri-
mizle bu zorlu süreçte çok iyi sonuç-
lar aldık. Ancak hava koşulları nede-
niyle de İzmir yangını bizi zorluyor. 
Vatandaşlardan dikkatli olmalarını 
istirham ediyorum” dedi. AA

İZMİR’İN üç ilçesinde orman yangın-
larıyla mücadele sürüyor. Ödemiş’te-
ki kahreden yangında evinden çıka-
mayan yaşlı bir vatandaşımız hayatını 
kaybetmiş ateşlerle savaşan bir görev-
li de şehit olmuştu. Buca ve Çeşme’de-
ki yangınlar da gece boyunca sürdü. 
Sabah saatleriyle birlikte bölgede kara-
dan müdahale devam ederken hava-
dan müdahale yeniden başladı. Rüzga-
rın da etkisiyle yangının kontrol altına 
alınması bir türlü sağlanamıyor. AA

TRENDYOL Süper Lig’de 2025-2026 
sezonu fikstür çekimi dün gerçekleşti.  
İlk haftada Fenerbahçe – Alanyaspor, 
Kayserispor – Beşiktaş, Gaziantep FK 
– Galatasaray, Trabzonspor – Kocae-
lispor karşılaşmaları oynanacak. Derbi 
tarihleri şöyle:  5. hafta: Fenerbah-
çe-Trabzonspor, 8. hafta: Galatasaray-
Beşiktaş, 11. hafta: Beşiktaş-Fenerbah-
çe, 11. hafta: Galatasaray-Trabzonspor, 
14. hafta: Fenerbahçe-Galatasaray, 16. 
hafta: Trabzonspor-Beşiktaş. AA

TÜRKİYE’DE elektronik haberleş-
me sektöründe faaliyet gösteren işlet-
mecilerin net satış gelirleri geçen yıl 
yüzde 81,44 artarak 407,46 milyar 
liraya yükseldi. AA

Yumaklı: 624 
yangından 

621’i kontrol 
altına alındı

Kırkpınar’da başpehlivan
olma heyecanı bugün başlıyor
BAŞPEHLİVANLAR, 664. Tarihi Kırkpınar 
Yağlı Güreşleri’nin ilk turunu bugün saat 
13.00’ten itibaren gerçekleştirecek. Bugün 
aynı zamanda başpehlivanlık iki ve üçüncü 
tur güreşleri de yapılacak. Organizasyonun 
tamamlanacağı yarın ise diğer boy güreşle-
rinin yanı sıra başpehlivanlık çeyrek final, 
yarı final ve final güreşleri, ağalık ihalesi 
ile kapanış töreni icra edilecek. 10’DA

İSTANBULLU ÇOK DAHA GÜVENLİ

DOLANDIRICILARIN
YENİ TUZAĞI: HGS
DOLANDIRICILAR şimdi de Hızlı Geçiş Sistemi (HGS) 
üzerinden yeni bir yöntemle vatandaşları ağına düşürme-
ye çalışıyor. “Sayın… Ödenmemiş HGS borcunuz bulun-
maktadır. İcra işlemleri başlatılacaktır. İşlem yapmak 
için linke tıklayın” şeklinde gönderilen sahte SMS’lerde, 
inandırıcılığı artırmak için avukat ismi bile kullanılıyor. 
Ancak uzmanlar, bu tür mesajların kesinlikle dikkate alın-
maması gerektiğini belirtiyor. Mesajlara tıklanması duru-
munda sahte sitelere yönlendirilen vatandaşların kimlik 
bilgileriyle birlikte banka hesapları da tehlikeye giriyor.

TÜM BİLGİLER DOLANDIRICILARA TESLİM EDİLİYOR!
BİLİŞİM Uzmanı Ümit Sanlav, bu tür mesajlara kesinlik-
le itibar edilmemesi gerektiğini belirterek, “Panik yapma-
yın. Linke tıklamayın. Gerçekten bir HGS borcunuz olup 
olmadığını 0 850 460 60 60 numaralı Karayolları Genel 
Müdürlüğü telefonundan doğrulatabilirsiniz” dedi. Bili-
şim Uzmanı Ümit Sanlav, bu sistemin nasıl işlediğini ise 
şu sözlerle açıkladı: “Mesajda yer alan linke tıkladığınız-
da sizi kurumun web sitesine benzeyen sahte bir sayfa-
ya yönlendiriyorlar. Burada sizden kimlik bilgileri, kredi 
kartı bilgileri isteniyor. Mağdur kişi, ödeme yaptığını 
sanırken tüm bilgilerini dolandırıcılara teslim ediyor.”

CEZALAR CAYDIRICI; VATANDAŞ BİLİNÇLİ OLMALI
EMEKLİ emniyet mensubu Adli Bilişim Uzmanı İsa 
Altun, dolandırıcılık suçlarına karşı yalnızca bireysel 
bilinçlenmenin değil, yasal çerçevenin de güçlendirilme-
si gerektiğini söyledi. Altun, ““Ülkemizde dolandırıcılık 
suçunun cezaları yeterince caydırıcı değil. Yasal düzenle-
melerin yeniden ele alınması ve cezaların daha ağır hale 
getirilmesi gerekiyor. Vatandaşlarımızın da bilinç düze-
yinin artırılması son derece önemli. Farkındalık seviye-
si yüksek bir bireyi dolandırmak kolay değildir. Ne yazık 
ki iletişim, medya ve dijital okuryazarlık konularında top-
lum olarak oldukça yetersiz durumdayız.” 4’TE

Ciğerlerimiz 
için için yanıyor

Ligde Fenerbahçe-
Galatasaray derbisi 
14. haftada oynanacak

MİLLİ sporcu Zeynep Sönmez, Wimbledon Tenis 
Turnuvası’nda Çinli rakibi Xinyu Wang’ı 2-0 yene-
rek 3. tura yükseldi ve tarihe geçti. Hollandalı raket 
Suzan Lammens’i 6-4 ve 6-0’lık setlerle saf dışı bıra-
kan Rus tenisçi Yekaterina Aleksandrova, Zeynep’in 
3. turdaki rakibi oldu. Zeynep, dünya 18 numara-
sı Aleksandrova ile bugün karşı karşıya gelecek. Zey-
nep, bir grand slam organizasyonunda teklerde 75 yıl 
sonra 3. tur gören ilk milli sporcu oldu. Zeynep Sön-
mez, ayrıca Wimbledon Tenis Turnuvası’nda 3. tura 
kalan ilk Türk tenisçi olma başarısı gösterdi. 10’DA

İSTANBUL Valisi Davud Gül, mega kentte suç 
oranının geçtiğimiz yılın verilerine göre azal-
dığını söyledi. Gül, “Geçen yılın aynı döne-

mine göre, kişilere karşı işlenen en önemli 8 suç 

yüzde 9 azalmış, aydınlatma oranı yüzde 99.4’e 
yükselmiş. Malvarlığına karşı işlenen 9 suçta 
azalma yüzde 26. İstanbul’umuz düne göre daha 
huzurlu ve güvenli olacak” dedi. AA

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip 
Erdoğan, Ekonomik İşbirliği Teş-
kilatı Zirvesi’ne katılmak üzere 

Azerbaycan’a gitti. Erdoğan, zirvenin 
yapıldığı Hankendi şehrinde, Cumhur-
başkanı İlham Aliyev ile bir araya geldi. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, zirvede yaptı-
ğı konuşmada “İsrail’in hız verdiği sal-

dırgan politikaları bölgemizin huzur ve 
istikrarını tehdit ediyor. Gazze’de 57 
bine yakın kardeşimizin hayatını kay-
bettiği mezalimin bir an önce durması 
için hep beraber daha fazla çalışmalıyız. 
İsrail’in Lübnan, Suriye ve İran’a saldı-
rılarının arka planında Filistin halkına 
diz çöktürme siyaseti yatıyor” dedi. AA

Cumhurbaşkanı Erdoğan: İsrail 
bölgemizin huzurunu kaçırıyor
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BEYINLE birlikte kalp belki de 
vücudun yaşamsal faktörleri etkile-
yen en önemli organlarından biri-
dir… Kabak çekirdeğinden semizo-

tuna bazı besinler kan basıncını düşürür 
ve damarları temizleyerek kalp sağlığı-
na fayda sağlar. Kalp sağlığının korunması 
için bazı besinlerin büyük önemi vardır… 
Bunları sözler için sıraladık…

1. KABAK ÇEKİRDEĞİ
Zengin bir magnezyum kaynağı olan 

kabak çekirdeği her gün yarım çay bar-
dağı kadar tüketildiğinde günlük mag-
nezyum ihtiyacını karşılar. Bu özelliği 
sayesinde vücudun fizyolojik fonksiyon-
larının doğru çalışmasına, bağırsak ve 
kan damarlarının fonksiyonlarının iyi-
leşmesine katkı sağlar. Magnezyum tan-
siyonunuza fayda sağladığı gibi aynı 
zamanda kalp krizi ve felç gibi hastalık-
ların da önlenmesinde önemli rol oynar.

2. SEMİZOTU
Doğanın şifalı besinlerinden semi-

zotu, kalbi koruyucu özelliğiyle de öne 
çıkar. Semizotundaki omega 3’ün düzen-
li tüketilmesi kandaki kolesterolü nor-
mal seviyede tutar, kalp krizi geçirme 
riskini önemli ölçüde azaltır. Ayrıca 
kanı incelterek pıhtılaşmayı engeller.

3. ZEYTİNYAĞI
İçerisindeki tekli ve çoklu doyma-

mış yağ asitleri sayesinde kan yağları-
nızı zeytinyağı ile azaltabilirsiniz. Kötü 
kolesterolü düşürüp kalp damar has-
talıklarına karşı koruyucu etki göste-
rir. Yağ tercihinizi zeytinyağından yana 
kulanın. Düzenli biçimde zeytinya-
ğı tüketen 65 yaş ve üzeri kişilerde felç 
tehlikesi de yüzde 41 azalır. Buna karşın 
ölçüye çok dikkat etmeniz şart! Günde 

ortalama iki üç yemek kaşığı zeytinyağı-
nı salatalarınızda veya yemeklerinizde 
kullanabilirsiniz.

4. ÖZELLİKLE YAĞLI BALIKLAR
Balık; kas, kıkırdak, kan ve cildin yapı 

taşı olan protein bakımından oldukça zen-
gin bir besin. Beyaz ton balığı, somon, 
uskumru, ringa, alabalık ve sardunya gibi 
yağlı balıklar kalp hastalığı riskini azal-
tan omega 3 yağ asitleri bakımından son 
derece zengin. Balıktaki omega 3’ün vücut 
tarafından kullanımı diğer omega 3 içeren 
besinlere göre daha kolay olur.

5. KIRMIZI ÜZÜM
Mevsiminde tüketmek kaydıyla çekir-

değinden suyuna kadar tam anlamıy-
la bir sağlık deposu olan kırmızı üzüm, 
içerdiği resveratrol sayesinde iyi bir kalp 
dostu. Özellikle damar sağlığını destekle-
diği uzun süredir bilinir. Resveratrol iyi 
kolesterol HDL’yi artırır, kötü kolesterol 
LDL’nin damar duvarındaki olumsuz etki-
lerini azaltır. Kanı da biraz inceltir.

6. CEVİZ, BADEM, FISTIK
Omega 3 ve E vitaminin yanı sıra 

magnezyum ve posa içeriği sayesin-
de ceviz, badem ve fındık kandaki kötü 
kolesterolün düşmesine, iyi kolesterolün 
artmasına fayda sağlar. Kan yağı yüksek-
liği olan trigliserid seviyesinin düşme-
sinde etkili olur. Çoklu doymamış yağ 
asitleri bakımından zengin olan ceviz 
damar sağlığını korumaya yardımcı olur. 

7. ÇAĞLA
Çok kısa süreli bir bahar meyvesi olan 

çağlaya nisan ayı bitmeden mutlaka sof-
ralarınızda yer verin. İçerdiği yüksek E 
vitamini sayesinde antioksidan özellik 
taşıyan çağla bu sayede kötü kolesterol 

olan LDL’yi düşürür. Zeytinyağının içer-
diği tekli yağ asitlerini içerir. Kalp ve 
damar sağlığının korunmasında önemli 
rolü olan çağla, içerisindeki yüksek mag-
nezyum sayesinde toplar ve atar damar-
ları geliştirir, kanın oksijenlenme mikta-
rını artırır. 1 porsiyon meyve hakkınızı 
12 adet çağladan yana kullanabilirsiniz; 
tabi tuzsuz tüketmek koşuluyla! Ekşi 
tadını diğer yeşilliklerle dengelemek 
için salatalarınıza ilave edebilirsiniz.

8. SARIMSAK
Güçlü bir antioksidan olan sarımsak, 

içerisindeki kuversetin sayesinde damar 
tıkanıklığının önlenmesinde, kan basın-
cı ile kan yağlarının düşmesinde önemli 
rol oynar; kolesterolün damarlara zarar 
vermesini engeller. Günlük 1 diş sarım-
sak tüketmeniz yeterli. 

9. DOMATES
Likopen domatese rengini veren güçlü 

bir antioksidan. Domates, içerisindeki liko-
pen sayesinde kalp damar hastalıklarına 
yakalanma ve kalp krizi riskini azaltır, kan 
kolesterol düzeyini iyileştirir. Domatesi 
çiğ veya pişmiş tüketebilirsiniz ancak 2016 
yılında sigara kullanmayan ve herhangi bir 
ilaç tedavisi almayan 40 gönüllü üzerin-
de yapılan bir çalışma; zeytinyağı ile zen-
ginleştirilmiş pişmiş domatesin çiğ doma-
tese göre kalp hastalıkları riskini azaltmada 
daha etkin olduğunu ortaya koyuyor.

10. KUŞKONMAZ
Baharın şifalı sebzelerinden kuşkon-

maz beta-karoten, B6 vitamini, folik asit 
ve lif içerir. 1 kase haşlanmış kuşkon-
maz vücudun günlük B vitamini ihtiya-
cının yüzde 66’sını karşılar. Bir barda-
ğında sadece 25 kalori, bir sapında ise 
sadece 5 kalori bulunur. AA
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TIKIR TIKIR IŞLEYEN KALP IÇIN

DEĞERLI
BESIN

Kalp sağlığının 
korunması için bazı 
besinlerin önemi 
büyüktür. Kabak çe-
kirdeğinden semizo-
tuna bazı yiyecekler 
kan basıncını dü-
şürür ve damarları 
temizleyerek kalbin 
düzenli çalışmasına 
yardımcı olur

Bugün bireysel gücünüzü ve kararlılığınızı 
sergilemek adına güçlü bir fırsat yakalayabi-

lirsiniz. Fakat çevrenizdeki kişiler sizin kadar 
hızlı ilerlemeyebilir; bu da sabrınızı zorlaya-
bilir. Aceleci davranmadan, karşınızdakilerin 
temposuna da saygı göstererek hareket etmek 
uzun vadeli ilişkiler için daha sağlıklı olur.

Bugün duygularınızı daha net bir şekilde 
ifade etme ihtiyacınız artıyor. Geçmişten 

gelen bir konu tekrar gündeme gelebilir ve bu 
sefer onu daha bilinçli şekilde değerlendirme 

şansınız olabilir. Ailevi ya da kişisel 
ilişkilerdeki bağlarınızı güçlendirmek için 

güzel bir fırsat var. 

Bugün sosyal ilişkilerinizde dengeli ve zarif 
tavrınızla dikkat çekebilirsiniz. Ortaklıklar 
ya da işbirlikleri gündeme gelebilir, özellik-
le ortak çıkarları gözeterek iletişim kurmanız 
size büyük kolaylık sağlayacaktır. Karar ver-

mekte zorlandığınız bir konuda artık netleşme 
zamanı gelmiş olabilir. 

Bugün kariyer ya da finansal konular 
gündeminizde olabilir ve ciddi kararlar 

almanız gerekebilir. Olaylara mantıklı ve 
stratejik bir bakış açısıyla yaklaşmanız, 

çevrenizden de saygı görmenizi sağlayacaktır. 
Ailevi sorumluluklar ya da geçmişle ilgili bazı 

meseleler sizi duygusal olarak yorabilir. 

Bugün iç dünyanızla daha fazla temas hâlin-
de olabilir, güven duygunuzu sorgulamanıza 
neden olan olaylarla karşılaşabilirsiniz. Sabit 

fikirli olmak yerine esnek davrandığınız-
da olayların farklı yüzlerini keşfedebilirsiniz. 
Ailevi ilişkilerdeki bir gelişme sizi duygusal 

olarak derinden etkileyebilir. 

Bugün dikkatler üzerinizde olabilir; gerek dav-
ranışlarınız gerek düşüncelerinizle çevreniz-

den takdir toplamanız mümkün. Ancak sadece 
dış görünümünüze ya da etkileyici tavırlarınıza 
güvenmek yerine içsel samimiyetinizi de ortaya 
koymanız gerekiyor. Girdiğiniz ortamlarda doğal 

bir lider gibi hareket etmek isteyebilirsiniz.

Bugün duygusal dünyanızda derinleşme 
yaşayabilirsiniz; geçmişte bastırdığınız bazı 

hisler tekrar su yüzüne çıkabilir. Bu duyguları 
bastırmak yerine yüzleşmek, sizi ruhsal olarak 
iyileştirebilir. İş ya da finansal konularda da 
içgüdülerinize güvenerek hareket etmeniz 

faydalı olabilir. 

Bugün fikirlerinizle fark yaratabilir, özellikle 
farklı ve orijinal düşüncelerle çevrenizi 

etkileyebilirsiniz. Ancak herkesin sizinle aynı 
hızda düşüneceğini beklememeli, empati 
kurarak ilerlemelisiniz. Sosyal bir çevrede 

yeni tanışmalar olabilir ve bu kişilerle ilginç 
sohbetler sizi besleyebilir. 

Zihinsel enerjinizin yüksek olması sayesinde 
bugün pek çok konuda pratik çözümler ürete-

bilir, çevrenizdeki insanları etkileme gücünüzü 
artırabilirsiniz. Özellikle iletişim alanında aktif 

olmak size moral ve özgüven kazandırabilir. 
Ancak konuşma hızınızla düşünme hızınız ara-

sında denge kurmanız önemli.

Bugün yapılacaklar listeniz kabarık olabilir ve 
her şeyin mükemmel olmasını istemeniz sizi 
fazlasıyla yorabilir. Detaylarda kaybolmadan 
bütüne bakmaya çalışmak, işlerinizi kolay-
laştıracaktır. Sağlıkla ilgili bir konu günde-

me gelebilir ya da daha sağlıklı bir yaşam için 
yeni bir karar alabilirsiniz. 

Bugün yeni bir fikir ya da teklif sizi olduk-
ça heyecanlandırabilir, ancak detaylara dik-

kat etmeden karar vermek uzun vadede sıkın-
tı yaratabilir. Yurt dışı, eğitim veya medya ile 
ilgili konularda yeni gelişmeler olabilir. İnsan-

larla konuşurken oldukça etkileyici ve ikna 
edici olabilirsiniz.

Bugün duygularınız yoğunlaşabilir ve çevre-
nizde olup biten her şeyin enerjisini üzerini-
ze alabilirsiniz. Bu hassasiyet, empati yete-
neğinizi artırsa da zaman zaman duygusal 
yorgunluk yaratabilir. Kendinizi korumak 

için sınırlara dikkat etmeniz, ruhsal dengeni-
zi korumanıza yardımcı olacaktır. 

Bugün, kendi duygu ve düşün-
celerini derinlemesine incelemek 
için fırsatların olabilir. Kendini 
anlamak, içsel dengeni yakalama-
nın ilk adımıdır. Yaşadığın dene-
yimlerin seni nasıl şekillendirdi-
ğini fark etmek, kişisel gelişimini 
hızlandırır. Kendine karşı dürüst 
ve sabırlı olmak, değişim sürecin-
de önemli bir destek sağlar. Bu 
farkındalıkla, hayatındaki önce-
likleri daha net belirleyebilirsin.

Yeni bilgiler edinmek ve fark-
lı perspektiflere kulak vermek, 
bugün zihinsel kapasiteni artıra-
bilir. Merakını canlı tutarak, alı-
şılmış düşünce kalıplarından sıy-
rılmak için çaba gösterebilirsin. 
Bu, sana esneklik kazandırır ve 
yaratıcı çözümler üretmene ola-
nak tanır. Bugün öğrendiklerin, 
gelecekte karşılaşacağın zorluk-
larda sana güç verebilir. Öğren-
mek, hayat boyu süren bir yolcu-
luktur.

Duygularını dengede tutmak 
için sakin ve bilinçli adımlar 
atmalısın. İçindeki karmaşık his-
lerin farkına varmak, onları sağ-
lıklı bir şekilde yönetmene yar-
dımcı olur. Empati kurmak, hem 
kendine hem de çevrendekilere 
karşı anlayışını artırır. 

VÜCUDUN en önem-
li duyu organlarından 
biri olan gözlerde ortaya 
çıkan herhangi bir problem 
görme duyusunda gerile-
meye ya da göz içerisinde 
batma, yanma ve benzeri 
şikayetlere yol açtığı için, 
göz hastalıklarının belir-
tileri kolayca fark edilebi-
lir Gözlerde ağırlık ve ağrı, 
göze yabancı bir cisim kaç-
mış hissi, gözlerde yaşar-
ma, ağlama şeklinde göz-
yaşı atımı, çapaklanma 
problemleri, şiddetli göz 
kaşıntıları, kızarıklık ve 
yanma hissi, görme alanın-
da daralma ve görme azlı-
ğı, göz kapağı düşüklüğü 
ve göz kapaklarında şişlik, 
başı bir yana eğerek bakma 
ve gözleri kısarak bakma 
gibi problemlerin bir ya da 
birkaçının yaşanması göz 
hastalıklarının habercisi 
olabilir.

GÖZ HASTALIKLARI 
NEDENLERİ NELERDİR?

Göz hastalıkları gene-
tik ya da çevresel nedenle-
re bağlı olarak gelişebilir. 
En yaygın göz hastalıkla-
rı nedenleri:  Görmeyi zor-
laştıran az ya da çok ışık-
ta çalışmak,  göze yabancı 
cisim kaçması sonucu geli-
şen göz hasarı, sinüzit, baş 
ağrısı, grip, nezle ve ateş-
li hastalıkların yan etkile-
ri, göz yaşı kanallarında 
tıkanıklığa ya da çevre-
sel etmenlere bağlı geli-
şen göz kuruluğu problemi, 
diyabet, kalp hastalığı gibi 
rahatsızlıklar, genetik özel-
likler (aile öyküsünde göz 
hastalığı bulunması).

GÖZ HASTALIKLARI 
TANISI NASIL 

KONULUR? 
Görme bulanıklığı, şid-

detli göz ağrıları, baş ağrısı, 
bulantı, gözlerde kızarık-
lık ve şişme gibi belirti-

lerin gözlenmesi bir göz 
hastalığının varlığına işa-
ret eder. Belirtilerin doğru 
gözlenmesi etkili tanı ve 
tedavi için oldukça önem-
lidir. Doğru tanı belirti-
ler ile birlikte göz doktor-
ları tarafından yapılan test 
ya da muayeneler sayesin-
de belirlenir. Göz hastalık-
larının teşhisi için en çok 
kullanılan başlıca tanılama 
yöntemleri: Görme kaybı 
testi, tonometre adı verilen 
ve göz içi basıncı ölçen alet 
ile yapılan göz dibi mua-
yenesi, göz bebeği üzerine 
damlatılan ve gözün geniş-
lemesini sağlayan damla ile 
gözün ışığı kırma değerle-
ri, retina muayenesi (görme 
zarı) ve optik sinir (görme 
siniri) muayenesinin yapıl-
ması olarak sıralanabilir.

GÖZ HASTALIKLARININ 
TEDAVİ YÖNTEMLERİ 

NELERDİR?
Görme alanında daral-

malara sebep olan göz has-
talıkları günlük yaşam 
kalitesini olumsuz yönde 
etkilediği için doğru teda-
vi yöntemlerinin tercih 
edilmesi oldukça önem-
lidir. Doğuştan gelen göz 
rahatsızlıkları ve çevresel 
etmenlere bağlı olarak orta-
ya çıkan görme problemleri 
için birbirinden farklı teda-
vi yöntemleri geliştirilmiş-
tir. Detaylı göz muayenesi 
ile doğru şekilde tanılanan 
göz probleminin tedavi-
si için doktorunuz tarafın-
dan gözlük kullanımı, ilaç 
tedavisi, ya da cerrahi giri-
şim gibi tedavi yöntemleri 
tercih edilebilir. Doğru teş-
his ile etkili şekilde teda-
vi edilmeyen göz problem-
lerinin hızlı şekilde görme 
kayıplarına neden olabi-
leceği göz önünde bulun-
durulmalı, uygun sıklık-
ta göz muayenesi ve doktor 
kontrolü ihmal edilmeme-
lidir. AA

Göz, var mı bunun 
üstüne başka söz!

21 Mart- 20 Nisan

22 Haziran – 22 Temmuz

24 Eylül – 23 Ekim

22 Aralık – 20 Ocak

21 Nisan – 20 Mayıs

23 Temmuz – 23 Ağustos

24 Ekim – 22 Kasım

21 Ocak – 19 Şubat

21 Mayıs – 21 Haziran

24 Ağustos – 23 Eylül

23 Kasım – 21 Aralık

20 Şubat – 20 Mart
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İSTANBUL polisi , futbol ve 
diğer spor müsabakalarında 
oynanan yasa dışı bahis suçu-

nun önlenmesine yönelik yeni 
bir çalışma gerçekleştirdi. 

Alınan bilgiye göre, İstan-
bul Cumhuriyet Başsavcılığı 
tarafından yürütülen soruştur-
ma kapsamında, Esenler ilçe-
si başta olmak üzere İstanbul’da 
çok sayıda ilçede ve Tekirdağ’da 
farklı bahis sitelerine entegre 
panel sistemi bulunan yasadı-
şı bahis dış finans evlerini tes-
pit eden siber polisi, geniş çaplı 
çalışma başlattı. 

Yapılan çalışmalarda, finans 
evlerinde faaliyet yürüttüğü 
değerlendirilen şüphelilerin 
yakalanması için operasyonun 
düğmesine bastı. Lüks siteler-
de ve villalarda “finans evi” ola-
rak tabir edilen ikametlerde yasa 
dışı bahis faaliyetleri yürüttükle-
ri anlaşılan 86 kişi yakalanarak 
gözaltına alındı.  

KRİPTO PARAYA HAVALE
Yakalanan şüphelilerin, yasa-

dışı bahis evlerinde vardiyalı 
olarak çalıştıkları, bahis sitele-
rine entegre panelleri yönet-
tikleri, oyunculardan elde edi-
len paraların üçüncü şahıslar 
adına açılmış banka hesaplarına 
veya kripto cüzdanlara aktarıl-

dığı anlaşıldı. Ayrıca söz konu-
su evlerde farklı şahıslara ait cep 
telefonları ve GSM hatlarının 
kullanıldığı, şüphelilerin arala-
rında kod adlarıyla iletişim kur-
dukları ve bahis içerikli konuş-
malar yaptıkları öğrenildi. 

Çeteye yönelik yapılan araş-
tırmalarda, banka hesap analiz-

lerinde yasa dışı bahis faaliyetle-
ri kapsamında yaklaşık 1 milyar 
2 milyon TL tutarında bir para 
trafiği olduğu, elde edilen suç 
gelirleriyle 5 araç satın alındı-
ğı ve söz konusu gelirlere yasal 
görünüm kazandırmak amacıyla 
galeri adı altında iş yeri açıldığı 
tespit edildi. İHA

GÜNCEL 35 TEMMUZ 2025 CUMARTESİ

İSTANBUL Çatalca’da, Jandarma ola-
rak görev yapan 1 astsubay ve 2 uzman 
çavuşun bulunduğu araç kaza yaptı. 
Kazada yolcu olarak araçta bulunan 24 
yaşındaki Astsubay Emirhan Altın, haya-
tını kaybetti. Kaza, saat 10.00 sıralarında 
Çatalca mevkii Büyükçekmece yol ayrı-
mında yaşandı. 

Edinilen bilgilere göre, Jandar-
ma Uzman Çavuş S.S., İ.B. ve Emirhan 
Altın’ın eve gitmek için seyir halinde 
olduğu 34 DZC 538 plakalı otomobil yol 
ayrımına geldiği esnada henüz bilinme-
yen bir nedenden dolayı bariyerlere çarp-
tı. Çarpmanın etkisi ile Fiat Egea marka 
araç metrelerce savruldu. 

Kazayı gören çevredeki vatandaşlar 
sağlık ekiplerine haber verdi. Olay yerine 
gelen ekipler, yaralı 2 uzman çavuşu has-
taneye kaldırdı. 

Astsubay Emirhan Altın (24) ise olay 
yerinde hayatını kaybetti. Kaza yerine 
çok sayıda askeri personel gelirken, polis 
ekipleri incelemeleri yaptı. 

Altın’ın cansız bedeni yapılan ilk ince-
leme ardından morga kaldırıldı. İHA

TEM Otoyolu İstanbul Hadımköy mev-
kiinde motosiklet ile otomobilin çarpı-
şırken, motosikletli İlhan Göktaş hayatı-
nı kaybetti. 

Kaza sonrası araç sürücüsü gözaltına 
alınırken, Göktaş’ın cenazesi olay yerin-
deki incelemenin ardından otopsi için 
Adli Tıp Kurumu Morgu’na kaldırıldı. 

Hadımköy sapağına girmek isteyen 34 
KN 5535 plakalı otomobil ile 34 EBY 629 
plakalı motosiklet kaza yaptı. 

Çarpışmanın etkisiyle motosiklet-
li İlhan Göktaş metrelerce sürüklenerek 
emniyet şeridinde durdu. 

Kazayı görenlerin ihbarı üzerine olay 
yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edil-
di. Polis ekipleri çevrede güvenlik önlemi 
alarak kazayla ilgili inceleme başlattı. 

Motosiklet sürücüsü İlhan Göktaş’a 
sağlık ekipleri tarafından olay yerinde 
yapılan ilk müdahalede hayatını kaybet-
tiğini belirledi. 

Göktaş’ın cenazesi olay yerindeki ince-
lemenin ardından otopsi için Adli Tıp 
Kurumu Morgu’na götürülürken, gözaltı-
na alınan otomobilin sürücüsü ifade için 
karakola götürüldü. İHA

SARIYER’DE kıyıya vuran cesedin 
73 yaşındaki Haydar Akdeniz’e ait oldu-
ğu belirlendi. Olay önceki gece Yeniköy 
iskelesi açıklarında meydana gelmişti. 

Edinilen bilgiye göre denizde hare-
ketsiz bir kişi olduğunu görenlerin ihba-
rı üzerine bölgeye polis, sağlık ve Sahil 
Güvenlik ekipleri sevk edilmiş, denizden 
çıkarılan ceset Adli Tıp Kurumu morgu-
na kaldırılmıştı. 

Yapılan çalışmalar sonucunda deniz-
den çıkarılan kişinin Tarabya’da tekne-
sinde yaşayan Ali Haydar Akdeniz (73) 
olduğu öğrenildi. Polis, Akdeniz’in tek-
nesinde rahatsızlanarak denize düşmüş 
olabileceğini değerlendirirken, olaya iliş-
kin inceleler sürüyor. İHA-AA

Çatalca’daki kazada
astsubay can verdi

TEM’de sürüklenen
motosikletli öldü

Sarıyer’deki cesedin
bilgilerine ulaşıldı

‘ABDO’ ÇETESİNE
BASKIN: 19 GÖZALTI

EMNİYET güçlerince İstanbul, 
Adana, Mersin, Muğla ve Antal-
ya’da düzenlenen operasyon-

larda kırmızı bültenle aranan zan-
lılar İsmail Aslan Çoban ve Yavuz 
Kassap’ın da aralarında olduğu 19 
zanlı gözaltına alındı. 

Operasyonda, şüphelilerden 
3’ünün başka suçlardan tutuk-
lu olduğu, 14’ünün ise yurt dışında 

olduğu belirlendi. 
Soruşturma kapsamında şüphe-

lilere ait banka hesaplarına, elek-
tronik para kuruluşlarındaki var-
lıklarına, 51 taşınmaza, 20 araca ve 
yaklaşık 1,5 milyar lira değerinde-
ki 13 şirket ortaklık payına sulh ceza 
hakimliği kararıyla el konuldu. 

Firari 4 şüpheliyi yakalama çalış-
maları ise sürüyor. AA

51 taşınmaz, 13 şirket ve 20 araca el konuldu

İ
STANBUL Cumhuriyet 
Başsavcılığı Aklama Suçlar 
Soruşturma Bürosunca, 3 
farklı suç örgütüne yönelik 
yürütülen soruşturmalarda, 

uluslararası uyuşturucu madde 
ticareti ve kara para aklama ile 
mücadele çalışmaları doğrultu-
sunda adli yardımlaşma kapsa-
mında İsveç ve Norveç’teki yet-
kililerle irtibata geçildi. 

Soruşturmalarda 40 zanlının 
“uyuşturucu madde ticareti”, 
“suçtan kaynaklanan malvarlı-
ğı değerlerini aklama” suçları ile 
silahlı şiddet eylemlerine karış-
tığı belirlendi.

KRİPTOLU HABERLEŞME
Elebaşılığını “Abdo” lakap-

lı İsmail Aslan Çoban’ın yaptı-
ğı suç örgütüne yönelik yürütü-
len soruşturmada, 31 şüphelinin 
kriptolu “Anom” haberleşme 
programı kullandığı ve uluslara-
rası uyuşturucu madde ticareti 
suçlarına karıştığı tespit edildi. 

Soruşturmada, söz konu-
su örgütün yaptığı uyuşturucu 
madde ticaretine yönelik İsveç’te 
gerçekleştirilen operasyonlarda 

toplam 1 ton 422 kilogram uyuş-
turucu madde yakalandı.

CİNAYET SUÇLAMASI
Ayrıca şüpheli Çoban’ın, 31 

Ekim 2023’te Bosna-Hersek’te 
Harris Lars Osterdahl’ın öldü-
rülmesinden sorumlu olduğu da 
tespit edildi. Elebaşılığını şüp-
heli Yavuz Kassap’ın yaptığı 
suç örgütüne yönelik yürütülen 
soruşturmada ise 6 şüphelinin 
uluslararası uyuşturucu madde 
ticareti suçunu işlediği anlaşıldı. 

Soruşturma kapsamında Nor-
veç’te düzenlenen operasyon-
larda toplam 172 kilogram 
uyuşturucu madde yakalandı. 
Kağıthane’de 20 Ocak’ta silah-
lı saldırıda öldürülen ‘Cinki-
taş’ lakaplı Ahmet Portakalcı’nın 
elebaşılığını yaptığı suç örgü-
tüne yönelik yürütülen soruş-
turmada ise uyuşturucu ticareti 
yaptığı ve kırmızı bültenle aran-
dığı anlaşılan 3 zanlı tespit edil-
di. 

Söz konusu örgütlere yönelik 
yürütülen soruşturmalarda top-
lam 40 şüpheli hakkında gözaltı 
kararı verildi. AA

İSTANBUL Avcılar’da bir motosik-
letlinin önce park halindeki ardından 
da seyir halindeki araca çarpıp metre-
lerce ileri savrulması güvenlik kame-
rasına anbean yansıdı. Olay, Ambarlı 
Mahallesi’nde meydana geldi. 

Caddede seyreden 34 NFV 982 pla-
kalı motosiklet henüz bilinmeyen 
nedenden park halindeki araca çarptı. 
Çarpmanın etkisiyle motosiklet sürü-
cüsü yolu savrulup seyir halinde olan 
başka bir otomobile daha çarptı. 

Motosiklet sürücüsü ikinci çarpış-
ma sonrasında metrelerce ileri fırla-
dı. Kazayı gören vatandaşlar sürücü-
nün yardımına koşup sağlık ekiplerini 
çağırdı.

İhbar üzerine olay yerine gelen 
ambulans, yaralı motosiklet sürücünü 
hastaneye kaldırdı. Hastanede tedavi 
altına alınan sürücünün hayati tehli-
kesi olmadığı bilgisine ulaşıldı. 

Yaşanan kaza anı ise güvenlik 
kamerasınca kaydedildi. 

Görüntülerde, motosikletlinin önce 
park halindeki ardından da seyir 
halindeki araca çarpıp metrelerce ileri 
savrulması yer aldı. İHA

Motosikletiyle iki
araca birden çarptı

YASA DIŞI BAHİSLERİN DIŞ 
FİNANS EVLERİ ÇÖKERTİLDİ

Sahte savcı 
ve polis 
tutuklandı

İSTANBUL’DA kendilerini polis veya 
savcı gibi tanıtıp dolandırıcılık yap-
tığı iddiasıyla gözaltına alınan 3 

zanlı tutuklandı. Asayiş Şube Müdürlü-
ğü Dolandırıcılık Büro Amirliği ekiple-
ri, Esenyurt, Ümraniye ve Sultanbeyli’de 
3 mağdurun cep telefonuyla aranarak ken-
dilerini polis veya savcı olarak tanıtan 
bazı kişilerce dolandırılıp, 5 milyon lira-
lık ziynet eşyalarının ve paralarının alın-
dığı şikayeti üzerine çalışma başlattı. 

SUÇ MAKİNELERİ
Yapılan çalışmalarda ekipler, müştekiyi 

cep telefonuyla arayan ve ziynet eşyaları-
nı teslim alan şüpheliler V.A. (23), T.E.Ö. 
(22) ve M.K’yı (25) 1 Temmuz’da yapılan 
operasyonda gözaltına aldı. Şüpheliler-
den V.A’nın çeşitli suçlardan 11, M.K’nın 
ise 2 kaydı olduğu öğrenildi. Emniyette-
ki işlemlerinin ardından adliyeye sevk 
edilen 3 zanlı, çıkarıldıkları nöbetçi sulh 
ceza hakimliğince tutuklandı. AA

Esenyurt, Ümraniye ve Sul-
tanbeyli’de telefonla ulaş-
tıkları 3 vatandaşın 5 mil-
yon lira değerindeki altın ve 
paralarını almakla suçlanan 
3 dolandırıcı yakalandı

İ
Polis uluslararası uyuşturucu madde ticareti ile kara para aklamakla suçlanan ve eleba-
şılığını ‘Abdo’ lakaplı İsmail Aslan Çoban’ın yaptığı suç örgütüne operasyon düzenledi...

İ

Lüks sitelerde ve villalarda 
yasa dışı bahis faaliyetleri 
yürüttükleri öne sürülen 86 
kişi İstanbul ve Tekirdağ’da 
gözaltına alındı

TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN
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İSTANBUL’UN Silivri ilçesi-
ne bağlı Çanta Balaban Mahal-
lesi’nde çıkan yangın, kısa süre-
de büyüyerek ormanlık alanlara 
sıçradı. Tarım arazisinde man-
gal yakılmasıyla başladığı belirle-
nen yangın, rüzgârın da etkisiyle 
kontrolden çıktı. Alevlerin yer-
leşim yerlerine yaklaşması üzeri-
ne 50 hane tahliye edildi. Çerkez-
köy sınırına kadar ulaşan yangına 
müdahale eden ekipler hem hava-
dan hem karadan seferber oldu, 

yangını kontrol altına almak için 
canla başla mücadele etti.

Alınan ihbarlar sonucunda böl-
geye Silivri, Büyükçavuşlu, Çatal-
ca, Büyükçekmece, Beylikdüzü, 
Çanta, Bakırköy, Başakşehir, Şişli, 
Beşiktaş, Ümraniye, Kartal, Bağ-
cılar, Avcılar, Davutpaşa, Selim-
paşa ve Değirmenköy’den itfaiye 
ekipleri ile Orman Genel Müdür-
lüğü ve sağlık birimleri bölgeye 
sevk edildi.

Söndürme çalışmalarına 7 
uçak, 3 helikop-
ter, 21 arazöz, 22 
tanker, 50 traktör, 
19 iş makinesi, 56 
itfaiye aracı, 67 
aracı ve 691 perso-
nel katıldı. Kızılay 
ekipleri de bölge-
deki vatandaşla-
ra ve personellere 
destek sağladı.

 BİR KİŞİ GÖZALTINDA ALINDI
İstanbul Valisi Davut Gül, yan-

gının çıkış sebebine ilişkin yap-
tığı açıklamada, “Bir hemşehri-
miz bahçesinde mangal yaparken, 
rüzgârın etkisiyle kuru otlar alev 
alıyor. Onun neticesinde de gör-
düğünüz bu tablo ortaya çıkı-
yor” dedi. Olayla ilgili bir kişinin 
gözaltına alındığı bildirildi.

50 HANE BOŞALTILDI, 100 
HEKTAR ZARAR GÖRDÜ

İstanbul Valiliği’nden yapı-

lan açıklamada, tedbir amaçlı ola-
rak Çanta Mahallesi’nde 50 evin 
boşaltıldığı, yaklaşık 100 hek-
tar ormanlık alanın zarar gördüğü 
belirtildi. Yangının çıkış sebebiy-
le ilgili adli süreç başlatıldı.

LÜTFEN DİKKATLİ OLUN
Yangının çıkış nedeninin mangal 

ateşi olması, yaz aylarında orman 
yangınlarına karşı daha dikkat-
li olunması gerektiğini bir kez daha 
ortaya koydu. Yetkililer, özellikle 
rüzgârlı havalarda açık alanda ateş 
yakılmaması uyarısında bulundu.
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ŞEVKET ARSLAN

Almanya, Mainz’daki Moleküler Fizyolo-
ji Enstitüsü’ndeki bilim adamları tarafından 
yapılan analiz, bitki ve mineral kombinasyon-
larını tüketen insanların hasta olma olasılığı-
nın daha düşük olacağını buldu.

Cinsiyet hormonu olarak bildiğimiz östro-
jenin beyin işlevlerinde de etkili olduğu ve 
sinir hücrelerinde de üretilebildiği ortaya çıktı.
Bu sebepten özellikle Alzheimer hastalığı için
düşük östrojen düzeylerinin büyük önem 
kazandığı ve risk faktörü olduğu görüldü.

Washington üniversitesi öğrencileri fotoğ-
raf çekebilen, video kaydedebilen, görüntülü 
arama yapabilen hatta internete bağlanabilen 
kontak lensler geliştirdi. 

Diş macunundan şampuana kozmetikler-
den oyuncak ve mutfak gereçlerine kadar 2 
binden fazla üründe buluna triklosan isim-
li antibakteriyel kimyasala kısa süre ve düşük 
dozlarda maruz kalmanın bile kanser riskini 
artırdığı belirlendi.

Türkiye’de, ilk kez Finike’de bir üretici 
tarafından denendikten sonra üretimine baş-
lanan çarkıfelek, diğer adıyla passiflora mey-
vesi, yoğun talep görüyor. Üretici Mete Apay-
dın, “İnanılmaz bir talep var. Sadece Türkiye 
içinde değil, dünyada çok büyük talep var. 
Türkiye için olmazsa olmaz fırsat bir meyve 
olacak” dedi.

Michigan Üniversitesi uzmanları tarafından 
yapılan araştırmada işlenmiş gıda yiyenlerin 
bunları azalttıklarında sigara, alkol ve uyuş-
turucu bırakıldığında da ortaya çıkan eksiklik 
belirtilerinin görüldüğü tespit edildi. Gönül-
lü denekler üzerinde yapılan çalışmalar sonu-
cunda patates kızartması, pasta, pizza türe-
vi işlenmiş gıdaları bırakanlarda sigara, alkol 
ve uyuşturucu maddeyi bırakanlardaki gibi 
huzursuzluklar yaşandığını ortaya koyuldu.

Dijital dünyanın gelişmelerinde gelinen 
son nokta internet üzerinden karşı tarafa 
limonata yollamayı başardılar. Karşı tarafda-
ki suyun ph değerini ve rengini değiştire-
rek tadını limonataya benzetmeyi başardılar. 
Şimdi de internet üzerinden koku yollama 
üzerinde çalıştıklarını açıkladılar.

İLKELİ KÖŞE; İnsan içten yanmalı bir 
varlıktır. Yaptıkları ve yapacakları için moti-
vasyon kaynağı yine kendisidir..

KISSADAN SON 
BULUŞLAR

İlke Duyan Ergürİlke Duyan Ergür

İLKELİİLKELİ
KÖŞEKÖŞE

GECEYARISI GELEN “BORCUNUZ VAR” MESAJLARINA KANMAYIN!

SİLİVRİ, TARİHİNİN EN BÜYÜK YANGINLARINDAN BİRİNİ DAHA YAŞADI… İHMALİN BEDELİ AĞIR OLDU

SELDA İBİŞ 
ŞANLI

DOLANDIRICILARIN DOLANDIRICILARIN 
YENİ TUZAĞI ‘HGS’‘HGS’
DOLANDIRICILAR 

şimdi de Hızlı Geçiş 
Sistemi (HGS) 
üzerinden yeni bir 
yöntemle vatan-

daşları ağına düşürmeye çalı-
şıyor. “Sayın… Ödenmemiş 
HGS borcunuz bulunmak-
tadır. İcra işlemleri başlatı-
lacaktır. İşlem yapmak için 
linke tıklayın” şeklinde gön-
derilen sahte SMS’lerde, 
inandırıcılığı artırmak için avu-
kat ismi bile kullanılıyor.
Ancak uzmanlar, bu tür mesajla-
rın kesinlikle dikkate alınmama-
sı gerektiğini belirtiyor. Mesajla-
ra tıklanması durumunda sahte 
sitelere yönlendirilen vatandaş-
ların kimlik bil-
gileriyle birlikte 
banka hesapları da 
tehlikeye giriyor.

Bilişim Uzma-
nı Ümit Sanlav, 
bu tür mesajla-
ra kesinlikle iti-
bar edilmemesi 
gerektiğini belir-
terek, “Panik yap-
mayın. Linke tıkla-
mayın. Gerçekten 
bir HGS borcu-
nuz olup olmadığı-
nı 0 850 460 60 60 
numaralı Karayol-
ları Genel Müdür-
lüğü telefonundan 
doğrulatabilirsiniz” dedi.
Emekli emniyet mensubu Adli 
Bilişim Uzmanı İsa Altun ise, 
dolandırıcılık suçlarına karşı 
yalnızca bireysel bilinçlenmenin 
değil, aynı zamanda yasal çerçe-
venin de güçlendirilmesi gerekti-
ğini söyledi

RESMİ SİTE GİBİ 
GÖRÜNÜYOR AMA TUZAK
Bilişim Uzmanı Ümit Sanlav, 

bu sistemin nasıl işlediğini ise 
şu sözlerle açıkladı:

“Mesajda yer alan linke tıkla-
dığınızda sizi kurumun web site-
sine benzeyen sahte bir sayfaya 
yönlendiriyorlar. Burada siz-
den kimlik bilgileri, kredi kartı 
bilgileri isteniyor. Mağdur kişi, 
ödeme yaptığını sanırken tüm 
bilgilerini dolandırıcılara teslim 
ediyor.”

KİŞİSEL BİLGİLER NASIL 
ELE GEÇİRİLİYOR?

Ümit Sanlav, dolandırıcıla-

rın vatandaşlara nasıl 
ulaştığını şöyle aktar-

dı:
“Dijital çağda 

yaşıyoruz. İnsan-
lar birçok onli-
ne alışveriş sitesi 
ve dijital platfor-
ma üye oluyor. 
Ancak bu sitelerin 
bir kısmı yeter-
li güvenlik önle-

mi almadığında, hacker-
lar tarafından saldırıya 
uğrayabiliyor. Böylece 
kişisel veriler siber kor-
sanların eline geçiyor. 
Dünya genelinde şirketler 

ve kurumlar büyük 
miktarda kişisel 
veri işliyor ve sak-
lıyor. Ne yazık ki, 
bu veri tabanla-
rı zaman zaman 
güvenlik açıkla-
rı nedeniyle sızdırı-
lıyor. Bu tür sızın-
tılarda, ad, soyad, 
telefon numarası, 
adres gibi temel bil-
gilerden, çok daha 
hassas kişisel bilgi-
lere kadar pek çok 
veri kötü niyetli 
kişilerin eline geçe-
biliyor. Bu bilgiler 
daha sonra satılarak 
dolandırıcılık faali-

yetlerinde kullanılıyor.”

PANİK YARATARAK 
HAREKETE ZORLUYORLAR
Sanlav, dolandırıcıların yön-

temine de dikkat çekti:
“Elde ettikleri kişisel bilgiler-
le hedef aldıkları kişilere, son 
derece gerçekçi görünen mesaj-
lar ya da e-postalar gönderiyor-
lar. Bu mesajlarda genellikle 
‘HGS borcunuz var’, ‘İcra işle-
mi başlatılacak’ gibi ifadeler yer 
alıyor. Panik yaratmak, kurba-
nın düşünmeden hareket etme-
sini sağlamak istiyorlar. Böylece 
kişi, verilen sahte linke tıklaya-
rak kişisel bilgilerini veya kart 
bilgilerini paylaşıyor ve dolandı-
rılıyor.”

MUHABİRİMİZ DE 
HEDEFTEYDİ

Muhabirimiz Senay Günca-
var da bu dolandırıcılık girişi-
minden nasibini aldı. Güncavar, 
yaşadıklarını şöyle anlattı:

“Ehliyetim yok, üze-
rime kayıtlı araç 
yok, dolayısıyla 
HGS aboneliğim de 
yok. Buna rağmen 
‘HGS borcunuz var, 
ödeme yapmazsanız 

icra işlemi başlatılacak’ şeklin-
de bir SMS aldım. Mesaj bir avu-
kattan gelmiş gibi görünüyordu. 
Altında Av. D** Ö*** yazıyor-
du. Link vermişler. Tıklamadım, 
çünkü dolandırıcıdan geldiğini 
biliyorum. Ama ya o an bir dal-
gınlıkla tıklasaydım?”

EMNİYETE BAŞVURUN
Bilişim Uzmanı Ümit Sanlav, 

bu tür mesajları alanların vakit 
kaybetmeden emniyet birimleri-
ne başvurarak şikâyet etmelerini 
öneriyor ve dikkat edilmesi gere-
kenleri şöyle sıralıyor: 

* Tanımadığınız numaralar-
dan gelen mesajlardaki linklere 
tıklamayın.

* Tanıdığınız bir kişiden bile 
böyle bir mesaj öyle bir link 
gelse o kişiye sorgulamadan 
yine tıklamayın. Çünkü tanıdığı-
nız kişinin hesabı ya da telefon 
numarası ele geçirilmiş olabilir. 
Linkin ucunda tanıdığınız kişi 
değil de kötü niyetli bir dolandı-
rıcı olabilir. 

* Size özel görünümlü ama 
şüpheli mesajları ciddiye 
almayın.

* Kimlik ve kredi kartı 
bilgilerinizi sadece resmi ve 
güvenli sitelerde paylaşın.

YASAL DÜZENLEMELER ŞART
Emekli emniyet mensu-

bu Adli Bilişim Uzmanı İsa 
Altun, dolandırıcılık suçla-
rına karşı yalnızca bireysel 
bilinçlenmenin değil, aynı 
zamanda yasal çerçevenin 
de güçlendirilmesi gerektiği-
ni söyledi:

“Ülkemizde dolandırı-
cılık suçunun cezaları ne 
yazık ki yeterince caydırı-
cı değil. Bu nedenle yasal 

düzenlemelerin yeniden ele alın-
ması ve cezaların daha ağır hale 
getirilmesi gerekiyor. Çünkü 
dolandırıcılık, hem siber alanda 
hem de gerçek hayatta her geçen 
gün artıyor. Vatandaşlarımızın 
da bu konuda bilinç düzeyinin 
artırılması son derece önemli. 
Farkındalık seviyesi yüksek bir 
bireyi dolandırmak kolay değil-
dir. Ne yazık ki iletişim, medya 
ve dijital okuryazarlık konuların-
da toplum olarak oldukça yeter-
siz durumdayız.”

TOPLUMSAL BİLİNÇ 
ARTMALI

Altun, mücadelenin sade-
ce kolluk kuvvetlerine bırakıla-
mayacağını belirterek şu çağrı-
yı yaptı:

“Dolandırıcılıkla mücade-
le yalnızca güvenlik güçlerinin 
değil, tüm toplumun görevidir. 
Kamu spotları, televizyonlar-
da yayımlanacak kısa filmler 
ve gazetelerde yer alacak uyarı-
cı demeçler bu konuda çok etki-
li olabilir. Devletin bu noktada 
ciddi sorumluluğu vardır. Top-
lumsal bilinç arttıkça, dolandırı-
cılara karşı savunmamız da güç-
lenecektir.”

Karayolları yetkililerinden 
edini-
len bilgi-
lere göre, 
bu gibi 
durum-
larda şüp-
heli adres 
ve telefon 
bilgileri-
nin ilgili 
birimlere 
iletildiği 
ve iptal 
işlemleri-
nin hızla 
gerçek-
leştirildi-
ği öğrenil-
di.

YENİ TUZAĞI YENİ TUZAĞI 
DOLANDIRICILAR rın vatandaşlara nasıl 

Cep telefonlarına “HGS borcunuzu ödeyin, yoksa icra Cep telefonlarına “HGS borcunuzu ödeyin, yoksa icra 
işlemi başlayacak” SMS’i gönderen şebeke, mesajdaki işlemi başlayacak” SMS’i gönderen şebeke, mesajdaki 
sahte linki tıklayanların hesabını boşaltıyor!sahte linki tıklayanların hesabını boşaltıyor!

SENAY 
GÜNCAVAR

Bilişim Uzmanı Ümit Sanlav

Emeklı Emniyet Mensubu 
Adli Bilişim Uzmanı İsa Altun

YİNE AYNI HATA, YİNE AYNI FELAKETYİNE AYNI HATA, YİNE AYNI FELAKET
MANGAL KEYFİ ORMAN YAKTI

İSTANBUL’UN Silivri ilçesi- yangını kontrol altına almak için 

MANGAL KEYFİ ORMAN YAKTIMANGAL KEYFİ ORMAN YAKTIMANGAL KEYFİ ORMAN YAKTI
İstanbul Silivri’de tarım arazisinde başlayan yangın, İstanbul Silivri’de tarım arazisinde başlayan yangın, 
rüzgârın etkisiyle ormanlık alana sıçradı, Çerkezköy rüzgârın etkisiyle ormanlık alana sıçradı, Çerkezköy 
sınırına kadar ulaştı. 50 hane tahliye edilirken, bir kişi sınırına kadar ulaştı. 50 hane tahliye edilirken, bir kişi 
gözaltına alındı. Yangının sebebi mangal ateşi!gözaltına alındı. Yangının sebebi mangal ateşi!



TÜRKİYE’NİN önde gelen havacılık 
firması Baykar’ın kısa süre önce res-
men bünyesine kattığı Piaggio Aeros-
pace’te halihazırda operasyon direk-
törü olarak görev yapan İtalyan 
Giovanni Tomassini’nin üst yönetici 
(CEO) olarak atandığı bildirildi.

Şirketten yapılan yazılı açıklama-
da, “Baykar Piaggio Aerospace Yöne-
tim Kurulu, mevcut Operasyon Direk-
törü (COO) Giovanni Tomassini’nin 
şirketin yeni üst yönetici (CEO) ola-
rak atandığını duyurdu.” ifadesi kul-
lanıldı.

Açıklamada, 1964 doğumlu olan 
Tomassini’nin, Milano Politeknik 
Üniversitesi’nden makine mühendis-
liği yüksek lisans derecesine sahip 
olduğu ve 2009 yılından bu yana Pia-
ggio Aerospace’te çalıştığı belirtildi.

Tomassini’nin daha önce Ansaldo 
Sistemi Industriali ve Aermacchi fir-
malarında da üretim müdürü olarak 
çalıştığı kaydedildi.

Bu arada Baykar 27 Aralık 2024’te 
yaptığı açıklamada, İtalya İşletme-
ler ve Made in Italy Bakanlığı ülkenin 
havacılık devi firması Piaggio Aeros-
pace’in Baykar’a satışına onay verdiği-
ni duyurmuştu.

Baykar’ın, İtalya’nın 140 yıllık 
havacılık devi Piaggio Aerospace’in 
satın alma süreci 30 Haziran’da atılan 
son imzalarla tamamlanmıştı. AA

İtalyan Tomassini, 
Baykar Piaggio 
Aerospace’in üst 
yöneticisi oldu

TCMB, haftalık para ve banka istatistiklerini 
açıkladı… Türkiye Cumhuriyet Merkez Ban-
kası (TCMB) toplam rezervleri, 27 Haziran 

haftasında bir önceki haftaya göre 1 milyar 287 mil-
yon dolar azalışla 154 milyar 411 milyon dolara 
indi. 

27 Haziran itibarıyla Merkez Bankası brüt döviz 
rezervleri 398 milyon dolar artışla 71 milyar 95 
milyon dolara çıktı. 

Brüt döviz rezervleri, 20 Haziran’da 70 milyar 
697 milyon dolar seviyesinde bulunuyordu. 

Bu dönemde altın rezervleri ise 1 milyar 685 
milyon dolar azalışla 85 milyar 1 milyon dolardan 
83 milyar 316 milyon dolara indi.

Böylece Merkez Bankasının toplam rezervleri, 27 
Haziran haftasında bir önceki haftaya göre 1 milyar 
287 milyon dolar azalışla 155 milyar 698 milyon 
dolardan 154 milyar 411 milyon dolara düştü. AA
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TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN
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AVRUPA Hava Seyrüsefer Güven-
liği Teşkilatının (EUROCONTROL) 
23-29 Haziran’a ilişkin “Avrupa 

Havacılık Raporu” yayımlandı. İstanbul 
Havalimanı, 23-29 Haziran’ı kapsayan 
dönemde günlük ortalama 1553 uçuş-
la Avrupa’nın en yoğun havalimanı oldu. 
İstanbul Havalimanı’nı günlük 1404 
uçuşla Paris Charles De Gaulle, 1383 
uçuşla Frankfurt, 1334 uçuşla Londra 
Heathrow ve 1311 uçuşla Amsterdam 
havalimanları takip etti. AA

AB Komisyon Başkanı Von 
der Leyen, Danimarka’da 
ülkenin AB dönem baş-

kanlığını devralması nedeniyle 
düzenlenen program kapsamında 
basına açıklamalarda bulundu.

“HER TÜRLÜ 
OLASILIĞA HAZIRIZ”

AB ile ABD arasında tarife-
ler konusundaki müzakerele-
rin devam ettiğini anımsatan von 
der Leyen, bugün AB Komisyonu 
Ticaretten Sorumlu Üyesi Maros 
Sefcovic’in Washington’da temas-
larda bulunduğunu belirtti.

Von der Leyen, “Bir anlaşma-
ya hazır olduğumuzu belirtmek 
istiyorum. Müzakere edilmiş bir 
çözüm istiyoruz. Aynı zamanda, 
tatmin edici bir anlaşmaya varı-
lamaması olasılığına da hazırlık 
yapıyoruz.” diye konuştu.

AB ülkelerinin, ABD’ye karşı 
bir dengeleme listesi üzerinde de 
istişarelerde bulunduğunu anla-
tan von der Leyen, “Avrupa’nın 

çıkarlarını savunacağız. Bunun 
için gerekli bütün araçlar masa-
da.” dedi.

“AYRINTILI BİR 
ANLAŞMA İMKANSIZ”

Von der Leyen, ABD ile yürü-
tülen tarife müzakerelerini başa-
rıyla tamamlamak için 9 Temmuz 
tarihini hedeflediklerine işaret 

ederek, şunları kaydetti: 
“Bu çok büyük bir görev. AB 

ile ABD arasında 1,5 trilyon avro-
luk küresel olarak en büyük tica-
ret hacmi bulunuyor. Aslın-
da hedeflediğimiz şey prensipte 
bir anlaşma yapmak. Çünkü 90 
günde böyle bir ticaret hacmi söz 
konusu olduğu için ayrıntılı bir 
anlaşma imkansız.” AA

TÜRKİYE Cumhuriyet 
Merkez Bankası (TCMB), 
haftalık para ve banka 
istatistiklerini açıkladı.

Buna göre, bankacı-
lık sektörünün toplam mevduatı 27 
Haziran ile biten haftada 486 mil-
yar 567 milyon 480 bin lira artarak 
23 trilyon 780 milyar 722 milyon 
108 bin liradan, 24 trilyon 267 mil-
yar 289 milyon 588 bin liraya çıktı.

Aynı dönemde bankalardaki TL 
cinsi mevduat yüzde 2,6 yükseliş-
le 13 trilyon 512 milyar 461 milyon 
551 bin lira, yabancı para (YP) cin-
sinden mevduat ise yüzde 0,8 artış-
la 7 trilyon 698 milyar 883 milyon 
781 bin lira oldu.

ARTIŞLAR GÖRÜLDÜ
Bankalarda bulunan toplam YP 

mevduatı geçen hafta 234 milyar 
102 milyon dolar düzeyinde ger-

çekleşirken bu tutarın 194 milyar 
133 milyon doları yurt içinde yer-
leşik kişilerin hesaplarında toplan-
dı.

Yurt içi yerleşiklerin toplam 
YP mevduatında, parite etkisin-
den arındırılmış veriler göz önün-
de bulundurulduğunda 27 Haziran 
itibarıyla 677 milyon dolarlık artış 
görüldü.

YURT İÇİ YERLEŞİKLERİN 
TÜKETİCİ KREDİLERİ ARTTI

Bankacılık sektöründe yurt içi 
yerleşiklerin tüketici kredileri, 
geçen hafta yüzde 2,1 artarak 4 tril-
yon 583 milyar 274 milyon 661 bin 
lira oldu.

Bankacılık sektöründe yurt içi 
yerleşiklerin tüketici kredilerinin 
582 milyar 574 milyon 392 bin lira-
sı konut, 59 milyar 341 milyon 953 
bin lirası taşıt, 1 trilyon 722 milyar 

834 milyon 783 bin lirası ihtiyaç 
kredilerinden, 2 trilyon 218 milyar 
523 milyon 533 bin lirası da birey-
sel kredi kartlarından oluştu.

Bankacılık sektörünün TCMB 

dahil toplam kredi hacmi de 27 
Haziran ile biten haftada 298 mil-
yar 785 milyon 25 bin lira artarak 
18 trilyon 887 milyar 471 milyon 
700 bin liraya yükseldi. AA

BANKACILIK SEKTÖRÜNÜN 
MEVDUATI TAVAN YAPTI

TÜRKİYE Cumhuriyet Merkez Banka-
sı (TCMB) tarafından “Haftalık Men-
kul Kıymet İstatistikleri” yayımlandı.

Buna göre yurt dışında yerle-
şik kişiler, 27 Haziran haftasında net 
247,7 milyon dolarlık hisse senedi, 
305,1 milyon dolarlık Devlet İç Borç-
lanma Senedi (DİBS) ve 110,5 mil-
yon dolarlık Genel Yönetim Dışındaki 
Sektör (ÖST) varlığı aldı.

Yurt dışında yerleşik kişilerin 20 
Haziran itibarıyla 28 milyar 63,7 mil-
yon dolar olan hisse senedi stoku, 27 
Haziran haftasında 28 milyar 637,9 
milyon dolara yükseldi.

Aynı dönemde yurt dışında yer-
leşik kişilerin DİBS stoku 11 mil-
yar 477,4 milyon dolardan 11 milyar 
895,3 milyon dolara çıktı. ÖST stok-
ları da 670,2 milyon dolardan 777,6 
milyon dolara çıktı. AA

Yurt dışında 
yerleşiklerin stokları

Bankacılık sektörünün toplam mevduatı, 27 Haziran ile biten haftada önceki haftaya göre 
486 milyar 567 milyon 480 bin lira artarak 24 trilyon 267 milyar 289 milyon 588 bin liraya çıktı

TÜRKİYE Cumhuriyet Merkez Ban-
kası (TCMB) Başkanı Fatih Karahan, 
Uluslararası Finansal İstikrar Kuru-
lu (FSB) Orta Doğu ve Kuzey Afrika 
(MENA) Bölgesi Danışma Grubu Eş 
Başkanlığını yürütecek. 

Karahan, X platformundaki hesa-
bından yaptığı paylaşımda, “1 Tem-
muz itibarıyla FSB MENA Bölgesi 
Danışma Grubu Eş Başkanlığını yürüt-
mekten onur duyuyorum. 

Bölgedeki meslektaşlarımla birlik-
te finansal istikrarı güçlendirmek ve 
işbirliğini derinleştirmek için çalışma-
yı sabırsızlıkla bekliyorum.” ifadesini 
kullandı. AA

Karahan FSB MENA 
Bölgesi Danışma Grubu 
Eş Başkanlığını yürütecek

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, ABD ile 
tarifeler konusunda bir anlaşma yapmaya hazır olduklarını söyledi...

AVRUPA BİRLİĞİ’NDEN ABD’YE 
‘TİCARET ANLAŞMASINA HAZIRIZ’

Avrupa’nın kralı 
İstanbul Havalimanı

Merkez Bankası rezervleri 154,4 milyar dolar



TÜRK Dışişleri Bakanlı-
ğı Sözcüsü Öncü Keçe-
li, Irak’ın Kerkük kentin-
deki gelişmelere ilişkin X 
hesabından paylaşımda 

bulundu. Türkmen soydaşların Irak 
siyaseti ve devlet yapısı içerisinde 
layıkıyla temsil edilmelerinin Tür-
kiye’nin “temel beklentisi” olduğu-
nu vurgulayan Keçeli, “Bu husus 
bilhassa Kerkük’te, Vilayet Mec-
lisi başta olmak üzere tüm kamu 
kuruluşlarında yapılacak atama ve 
görevlendirmeler bağlamında önem 
taşımaktadır.” ifadelerini kullandı. 

Keçeli, Türkmen nüfusun yoğun 
olduğu Kerkük’ün Altunköprü 
Belediyesine Türkmen olmayan bir 
müdür atanmasının Türkmen top-
lumu nezdinde rahatsızlık ve hayal 
kırıklığı yarattığına dikkati çekerek, 
“Sahip olduğu etnik ve dini çeşitli-
likle Irak’ın küçük bir modelini teş-
kil eden Kerkük’ün huzur ve istik-
rarı, esasen tüm Irak’ın huzur ve 
istikrarı açısından kilit önemdedir” 
dedi.

TÜRKMENLER DIŞLANDI
Irak’ın Kerkük kentine bağlı, 

Türkmenlerin yoğun olarak yaşa-
dığı Altunköprü nahiyesinde, bele-
diye başkanlığındaki değişiklik-
te Türkmenlere yer verilmemesi, 
yöre halkının tepkisine neden oldu. 

Altunköprü’deki yüzlerce Türkmen 
“yerel yönetimden dışlandıkları” 
gerekçesiyle 30 Haziran’da göste-
ri başlattı. 

Göstericiler, çadır kurarak baş-
lattıkları protestolardaki taleplerine 
Kerkük yerel yönetiminden yanıt 
alamayınca bugün Kerkük-Erbil 
kara yolunu trafiğe kapattı. 

Bu gelişmeler üzerine Kerkük 
yerel yönetimi, nahiyedeki tüm 
kurum ve kuruluşlardaki görev 
dağılımını gözden geçirmek için 
komisyon oluşturma kararı aldı. 

İHA’LI SALDIRI DÜZENLENDİ
Bu arada  Kerkük ve Erbil kent-

lerinde patlama sesleri duyuldu. 
Iraklı kaynaklar, Kerkük’teki patla-
ma seslerinin Kerkük Havalimanı 
ve Ortak Operasyonlar Komutanlı-
ğı yakınlarında meydana geldiğini 
belirtti. 

Güvenlik kaynakları, ilk belirle-
melere göre patlamanın düşen bir 
insansız hava aracından (İHA) kay-
naklandığını ve olayda herhangi bir 
can kaybı yaşanmadığını aktardı. 

Aynı saatlerde, ülkenin kuzeyin-
deki Kürt Bölgesel Yönetimi’nin 
(IKBY) Erbil Uluslararası Havalima-
nı yakınlarında da iki güçlü patla-
ma sesi duyuldu. İlk bilgilere göre, 
tanımlanamayan bir cisim havali-
manı yakınına düştü. AA-İHA

Atamada adalet istiyorlar
Irak’ın Kerkük kentine bağlı Altunköprü nahiyesindeki Türkmenler, yerel 
yönetimde kendilerine yer verilmediği gerekçesiyle 30 Haziran’da başlat-

tıkları gösteriyi sona erdirdi. Türkmen göstericiler, bürokrasideki ata-
malarda kendilerine yer verilmemesine karşı Kerkük-Erbil kara yolunu 

trafiğe kapatarak protestolarına devam etti. AA
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SURİYE’DE, 61 yıllık Baas rejiminin 
devrilmesinin ardından yeniden inşa 
sürecinde ülkenin ulusal logosu yeni-
lendi. 

Suriye’nin başkenti Şam’da, Cum-
hurbaşkanlığı Sarayı’nda düzenlenen 
programla ülkenin yeni ulusal logosu 
tanıtılarak kamuoyuna sunuldu. 

Suriye’de tüm devlet kurumlarına 
ait sembol, mühür, resmi belgeler ile 
kimlik kartı ve pasaportlar yeni ulu-
sal logo ile değiştirilecek. Yeni logo-
da, Suriye illerini temsilen 14 tüylü 
kanatlı şahin yer alıyor. 

Ayrıca şahin kalkanındaki 2 yıldız 
da 3’e çıkarıldı. Eski ulusal logoda yer 
alan ve tarımsal karakteri simgeleyen 
2 buğday başağı da kaldırıldı. Öte yan-
dan, tanıtımı yapılan yeni ulusal logo 
ülke genelinde coşkuyla kutlandı. AA

ABD yönetimi, Göçmenlik ve Güm-
rük Muhafaza Dairesi (ICE) yetkilileri-
nin düzensiz göçmenlere yönelik ülke 
içi denetim ve uygulamalarına destek 
amacıyla Florida eyaletine 200 deniz 
piyadesinin gönderildiğini duyurdu. 

ABD Kuzey Kuvvetleri Komutan-
lığının (NORTHCOM) X hesabından 
yapılan açıklamada, söz konusu asker-
lerin göçmenlik yetkililerinin ülke 
genelinde düzensiz göçmenlere yöne-
lik denetimlerine idari ve lojistik des-
tek sağlamak üzere Florida’ya konuş-
landırıldığı belirtildi. AA

RUSYA Dışişleri Bakanı Sergey Lav-
rov, ABD’nin Bağımsızlık Günü’nü 
kutlayarak, Washington ile işbirliğini 
daha da geliştirmek istedikleri mesa-
jını verdi. Rusya Dışişleri Bakanlı-
ğı, Bakan Lavrov’un ABD Bağımsız-
lık Günü’nü kutlamasına ilişkin yazılı 
açıklama yayımladı. Buna göre Lav-
rov, Rusya’nın, ABD’nin birliğini ve 
Amerikan rüyasının gerçekleşmesini 
desteklemeye devam ettiğini kaydetti. 

ABD ile işbirliğini geliştirmeye 
hazır olduklarını teyit eden Lavrov, 
“İkili ilişkileri yapıcı, karşılıklı say-
gıya dayanan, istikrarı ve öngörülebi-
lirliği teşvik eden, tarih, coğrafya ve 
sahadaki gerçekler tarafından şekil-
lendirilen ulusal çıkarları göz önünde 
bulunduran bir yönde daha da geliştir-
meyi dört gözle bekliyorum.” ifadele-
rini kullandı. AA

Göçmenlere karşı
200 asker takviyesi

Moskova: Amerikan
rüyası gerçekleşmeli

Suriyeliler devletin
logosunu kutladı

ABD Başkanı Donald Trump, 
Rusya Devlet Başkanı Vladimir 
Putin ile yaptığı telefon görüş-

mesinde Ukrayna barışı konusunda 
“hiç bir ilerleme” kaydedemediğini 
belirtti. Trump, Iowa eyaletine yaptığı 
ziyaretin ardından uçağına binmeden 
önce gazetecilerin sorularını yanıtla-
dı. ABD Başkanı Trump, soru üzerine, 
bugün Putin ile yaptığı telefon konuş-
masında Ukrayna’da bir barış sağlan-
ması adına “hiç bir ilerleme kaydede-
mediğini” söyledi. 

ESKİ BAŞKAN BIDEN’A TEPKİ
“Bir görüşme yaptık. Oldukça uzun 

bir görüşmeydi. İran da dahil olmak 
üzere birçok şey hakkında konuş-
tuk ve ayrıca bildiğiniz gibi Ukray-
na ile olan savaş hakkında da konuş-
tuk. Bundan memnun değilim. Bugün 
onunla hiç bir ilerleme kaydedeme-
dim.” ifadelerini kullandı. “Ukray-
na’ya silah veriyoruz. Onlara yardım 
etmek için onlarla birlikte çalışı-
yoruz.” sözlerine yer veren Donald 
Trump, eski ABD Başkanı Joe Biden’ın 
Ukrayna’ya çok fazla silah gönderdiği-
ne değinerek, ABD’nin güvenliği için 
de yeterli silah ayrıldığından emin 
olunması gereğini vurguladı. AA

Ukrayna’da 
barış umudu yok

Türk Dışişleri Bakanlığı, Altunköprü yerel yönetiminde Türkmenlere yer 
verilmemesine tepki göstererek süreci hassasiyetle takip ettiğini duyurdu

IRAK TÜRKMENLERİNE
TÜRKİYE’DEN DESTEK

HAMAS: ARAMIZDA GÖRÜŞÜP
ATEŞKES KARARINI DUYURACAĞIZ

AFGANİSTAN’IN Tali-
ban yönetimi Dışiş-
leri Bakanı Amir 

Khan Muttaki, dün baş-
kent Kabil’de Afganistan’ın 
yeni Moskova Büyükelçi-
si Dimitry Zahirnov’u kabul 
etti. Zahirnov, güven mek-
tubunu Muttaki’ye suna-
rak, hükümetinin Afganis-
tan’daki Taliban yönetimini 
resmen tanıma kararı-
nı açıkladı. Zahirnov, bu 
adımı “cesurca” olarak nite-
lendirdi. 

ÖRNEK OLMALI
Afganistan Dışişle-

ri Bakanı Amir Khan Mut-
taki ise, “Rusya tarafından 
atılan bu cesur adımı tak-

dir ediyoruz ve diğer ülke-
lere de örnek teşkil etme-
sini umuyoruz” dedi. 
Rusya Dışişleri Bakanlı-
ğı’ndan yapılan açıklamada 
ise, Moskova’nın ilişkile-
ri geliştirmek için iyi pers-
pektifler gördüğü ve Kabil’i 
güvenlik, terörle mücade-
le ve uyuşturucu suçlarıyla 
mücadele konularında des-
teklemeye devam edeceği 
belirtildi. Rusya Devlet Baş-
kanı Vladimir Putin, geçen 
yıl temmuz ayında Tali-
ban’dan terörle mücadelede 
bir “müttefik” olarak bah-
setmiş ve Taliban yönetimi 
temsilcileri 2018’in başla-
rında görüşmeler için Mos-
kova’ya gitmişti. İHA



Taliban’ı önce Rusya tanıdıTaliban’ı önce Rusya tanıdıTaliban’ı önce Rusya tanıdı
Afganis-
tan’da yö-
netimi 4 yıl 
önce ele ge-
çiren örgütü 
ilk tanıyan 
Moskova yö-
netimi oldu. 
Taliban, 
Rusya’nın 
kararını 
‘cesurca’ 
buldu...

Örgüt, İsrail’in kabul 
ettiği Gazze’de ateşkes 
ve esir kararı hakkındaki 
öneriyi Filistinli gruplarla 
görüştüklerini açıkladı

HAMAS, arabulucular tara-
fından sunulan Gazze Şeri-
di’nde ateşkes önerisini 

Filistinli gruplarla görüştüğünü 
ve istişarelerin tamamlanmasının 
ardından nihai kararını açıklaya-
cağını duyurdu. 

Hamas’tan yapılan yazılı açık-
lamada, İsrail’in Filistin halkına 
yönelik saldırılarının sona erme-
si ve insanı yardımların serbest-
çe geçişinin sağlanması konusun-
da kararlı olunduğu belirtilerek, 
Gazze Şeridi’nde ateşkes için ara-
bulucuların sunduğu teklifle ilgili 
Filistinli grupların yöneticileriy-
le istişarelerde bulunulduğu kay-
dedildi. 

Açıklamada, “Hamas, bu 
görüşmelerin tamamlanması-
nın ardından arabuluculara nihai 
kararını açıklayacak ve resmi 
şekilde ilan edecektir.” ifadesine 
yer verildi.  

İsrail Başbakanı Binyamin 
Netanyahu,7 Ekim 2023’ün ardın-
dan ilk kez Gazze Şeridi sını-
rındaki İsrail yerleşimi Nir Oz’u 
ziyaret etmiş ve Başbakan’ın 
burada esir yakınlarına, “Gaz-
ze’de ateşkes ve esir takası için 
anlaşmayı kabul ettiklerini ve 
bunu yakında duyuracaklarına 

inandığını söylediği” öne sürül-
müştü.

60 GÜN ATEŞKES UMUDU
İsrail Dışişleri Bakanı Gideon 

Saar ise Hamas ile rehine anlaş-
ması ve ateşkese varma konu-
sunda ciddi olduklarını belirte-
rek, “Bazı olumlu işaretler var. Şu 
anda daha fazla bir şey söylemek 
istemiyorum ama hedefimiz en 
kısa sürede dolaylı görüşmelere 
başlamak.” ifadesini kullanmıştı. 

İsrail basını da ABD Başka-
nı Donald Trump’ın 7 Temmuz 
Pazartesi günü Netanyahu ile 

görüşmesinde, Gazze Şeridi’nde 
ateşkes ilan edeceğini bildirmişti. 

ABD Başkanı Donald Trump, 
İsrail’in Gazze Şeridi’nde 60 gün-
lük ateşkesin sağlanması için 
gerekli şartları kabul ettiğini açık-
lamıştı. 

Trump, ateşkes görüşmeleri-
ne arabuluculuk yapan Katar ve 
Mısır’ın Hamas’a “nihai teklifi” 
sunacağını kaydetmişti. 

Hamas ise İsrail ile ateşkes 
için arabuluculardan gelen tek-
lifi değerlendirdiğini duyurmuş, 
Filistinli kaynaklar Hamas’ın 
ateşkes önerisini kabul etme eğili-
minde olduğunu belirtmişti. AA

37 Filistinli daha öldürüldü
İsrail ordusunun Gazze Şeridi’ne yönelik saldırılarında 15’i yardım 

bekleyenlerden olmak üzere 37 Filistinli hayatını kaybetti.   AA

TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

@gazetesok1 sokgazetesi
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DÜNYA SICAKLARA 
KARŞI TEYAKKUZDA
Dünya genelinde ülkeler, bu yıl mevsim ortalamalarının üzerinde 
seyreden sıcaklıkların olumsuz etkileriyle mücadele ediyor

OTOMOTIV Distribütörleri 
ve Mobilite Derneği (ODMD) 
verilerinden derlediği bil-
gilere göre, otomobil satış-
ları bu yılın ocak-haziran 
döneminde geçen yılın aynı 
dönemine kıyasla yüzde 5,4 
artarak 488 bin 3, hafif tica-
ri araç satışları ise yüzde 
4,3 yükselerek 119 bin 974 
oldu. Söz konusu dönem-
de, Türkiye otomobil paza-
rında 229 bin 128 benzinli 
otomobil, 131 bin 686 hibrit 
otomobil satıldı. Dizel oto-

mobil satış sayısı 38 bin 73, 
otogazlı otomobil satış sayı-
sı ise 3 bin 222 oldu. Sadece 
elektrikle çalışan tam elekt-
rikli otomobil satışları ise 
84 bin 956 olarak kayıtla-
ra geçti.

Benzinli bir jeneratörün 
bataryayı şarj ettiği ve sürü-
şün elektrik motoruyla sağ-
landığı “uzatılmış menzil” 
sistemlere sahip araçlar da 
dahil edildiğinde elektrikli 
otomobil satış sayısı 85 bin 
894’e yükseldi. AA

Türkiye’de elektrikli 
otomobiller revaçta

MEB yaz okullarında 
eğitimlere başlandı
Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB) düzenlenen 2024-2025 eğitim öğretim yılı yaz dönemi 
destekleme ve yetiştirme kursları (DYK) ile yaz okulları 1 Temmuz itibarıyla başladı

DÜNYA genelinde yetkili-
ler, can kayıplarına, orman 
yangınlarına ve günlük 
hayatın aksamasına sebep 

olan sıcak hava dalgaları karşısında 
alarma geçti.

Çok sayıda kentte sıcak havala-
rın olumsuz etkilerine karşı çeşitli 
önlemler alınırken, artan sıcaklık-
lar, iklim değişikliğinin etkileriyle 
ilişkilendiriliyor.

ABD
Ulusal Hava Durumu Servisi’ne 

(NWS) göre, ABD’nin doğu bölge-
leri, 23 Haziran’dan beri kavurucu 
sıcakların etkisi altına girdi.

Termometrelerin 37,7 dereceyi 
gördüğü New York kentinin Bele-
diye Başkanı Eric Adams, her yıl 
kavurucu sıcaklıkların kentte 500 
kişinin hayatını kaybetmesine 
neden olduğunu kaydetti.

NBC News’ün haberine göre, 
Missouri eyaletinde 23 Haziran’da 
bir kadının aşırı sıcaklıklar nede-
niyle hayatını kaybettiği bildiril-
di. New Jersey eyaletinde ise açık 
havada düzenlenen mezuniyet 
törenlerine katılan 100’ü aşkın kişi-
nin tedavi gördüğü belirtildi.

GÜNEY KORE
Seul merkezli Kore Meteorolo-

ji İdaresi’nin (KMA) açıklaması-
na göre, Güney Kore’de geçen ay 
en yüksek günlük ortalama sıcak-
lık yaşandı.

Ülke genelinde, 28-30 Hazi-
ran’da rekor düzeyde ortalama gün-
lük sıcaklığın kaydedildiği, kayıt-
ların tutulmaya başlandığı 1904 
yılından bu yana en yüksek ortala-
ma sıcaklığa ulaşıldığı vurgulandı.

Güneydoğudaki Daegu’da 30 
Haziran’da günlük ortalama sıcak-
lığın 30,7 dereceyi görmesiyle 
kentte 2005’te kırılan bir önceki 
sıcaklık rekoru aşıldı.

JAPONYA
Japonya Meteoroloji Ajansı’nın 

(JMA) açıklamasına göre, ülke 
genelinde haziranda 1898’den beri 
aylık en yüksek sıcaklık ortalaması 
kayda geçti.

Geçen ayki sıcaklık ortalaması, 
1991 ile 2020 arasında kayda geçen 
genel aylık sıcaklık ortalamasından 
2,3 derece daha yüksek oldu.

PAKİSTAN
Yerel basındaki haberlere göre, 

haziranda Pencap eyaletinin bazı 
bölgelerinde sıcaklıklar 50 derece-
ye kadar yükseldi.

Termometreler 11 Haziran’da 
eyaletin Lahor kentinde 45 derece-
yi gösterdi.

Eyalet yetkilileri, bol su içilme-
si, sıcaklığın en yüksek saatlerinde 
dışarıya çıkılmaması, hasta, yaşlı 
ve çocukların güvenliğine dikkat 
edilmesi çağrısı yaptı.

HİNDİSTAN
Yerel basındaki haberlere göre, 

Hindistan Meteoroloji Dairesi 
(IMD) başkent Yeni Delhi’de kavu-
rucu sıcakların haziran boyun-
ca etkisini göstermesi üzerine 11 
Haziran’da kentte “kırmızı alarm” 
verdi. Himaçal Pradeş, Racastan 
ve Pencap eyaletleri de “kırmızı 
alarm” alan bölgeler oldu.

İNGİLTERE
İngiltere Meteoroloji Kuru-

mu’nun (Met Office) açıklaması-
na göre, günlük ortalama en yüksek 
sıcaklıklar, uzun dönem ortalama-

sının üzerinde seyretti.
İngiltere’de 16,9 derece ortala-

ma sıcaklıkla en sıcak haziran ayı 
yaşanırken, Birleşik Krallık gene-
linde ortalama sıcaklığın 15,2 dere-
cede seyretmesiyle 1884’te başla-
yan ölçümlerden bu yana en sıcak 
ikinci haziran ayı kaydedildi.

FRANSA
Fransız meteoroloji ajansı Meteo 

France, aşırı sıcaklar nedeniyle 
başkent Paris dahil 16 vilayette kır-
mızı alarm, 68 vilayette ise turuncu 
alarm verildiğini duyurdu.

Ulusal basındaki haberlere göre, 
Besançon kentinde bir evsiz ve 
Grenoble kentinde 73 yaşındaki 
bir adam, sıcak havalar nedeniyle 
hayatını kaybetti.

Etkili olan aşırı sıcaklar nede-
niyle 1 Temmuz’da ülke genelinde 
yaklaşık 1900 okul tamamen veya 
kısmen bir günlüğüne kapatılır-
ken, Paris’te sıcak havalar nedeniy-
le Eyfel Kulesi’nin üst katı ziyare-
te kapatıldı.

ALMANYA
Alman Meteoroloji Servisinden 

(DWD) yapılan açıklamada, 3 Tem-
muz’da bazı bölgelerde sıcaklıkla-
rın 39 dereceye yükselmesinin, yer 
yer 40 dereceyi aşmasının öngörül-
düğü bildirildi.

Özellikle güney ve batı kesim-
lerde 30 Haziran’dan itibaren aşırı 

sıcak havanın etkili olacağı kayde-
dilen açıklamada, tedbirli olunma-
sı istendi.

Sıcak hava dalgasının ardından 
devam eden kuraklık, Alman eko-
nomisi için önemli olan Ren Nehri 
üzerindeki nakliye işlemlerini de 
zorlaştırıyor.

İTALYA
İtalyan ANSA ajansının haberine 

göre, son günlerde etkisini arttıran 
aşırı sıcak hava sebebiyle güney-
deki Palermo kentinde 53 yaşında-
ki bir kadın ve kuzeydeki Bologna 
kentinde 47 yaşındaki bir göçmen 
hayatını kaybetti.

Vicenza kenti yakınlarındaki bir 
şantiyede de 2 işçinin aşırı sıcak-
lar altında çalışırken fenalaştığı ve 
işçilerden birinin komada olduğu 
ifade edildi. Sendikalar, gün içinde 
öğlen en sıcak anlarda çalışmaların 
durdurulması çağrısında bulundu.

İSPANYA
İspanya Meteoroloji Enstitü-

sü (AEMET), Barselona’da sıcaklık 
kayıtlarının tutulmaya başlandığı 
1914’ten bu yana en sıcak haziran 
ayının yaşandığını açıkladı.

Bu yıl haziran ayında ortala-
ma sıcaklığın 26 dereceye ulaştı-
ğı belirtilen açıklamada, bir önce-
ki en sıcak haziran ayının ise 25,6 
derece ile 2003’te kayıtlara geçtiği 
ifade edildi. Ayın en yüksek sıcak-

lığı 37,9 derece ile 30 Haziran’da 
yaşandı.

BELÇİKA
Belçika Kraliyet Meteoroloji Ens-

titüsü (RMI), 1-3 Temmuz tarihle-
rinde ülke genelinde 35 dereceyi 
aşacak sıcaklıkların tehlikeli sevi-
yelere ulaşabileceğini bildirerek, 
“turuncu alarm” verdi.

En son Ağustos 2024’te “turuncu 
alarm”, Ağustos 2020’de ise “kır-
mızı alarm” verilen ülkede özel-
likle yaşlılar, çocuklar ve kalp 
rahatsızlıkları olanlar için dikkatli 
olunması ve dış aktivitelerin sınır-
landırılması uyarısında bulunuldu.

HOLLANDA
Hollanda Meteoroloji Enstitü-

sü (KNMI), aşırı sıcaklıklar nede-
niyle ülkenin Noord-Brabant, Gel-
derland ve Limburg bölgelerinde 
1-2 Temmuz için “turuncu alarm” 
verildiğini, ülke genelinde Ulusal 
Sıcaklık Planı’nın devreye girdiği-
ni bildirdi.

KNMI’nın açıklamasında, 2025 
Haziran ayı sıcaklık değerlerinin 
son 124 yıldaki en yüksek ikin-
ci sıcaklık değerleri olduğu bilgi-
si verildi. Ülkede 16,2 derece olan 
haziran ayları sıcaklık ortalama-
sının bu yıl 18,3 dereceye ulaştığı 
bildirildi.

Bazı ilkokulların öğleden sonra 
idari izinle eğitime ara verdiği 

görülürken, açık alanlardaki çalış-
malar için de 10.00-16.00 saatlerin-
de ara verilmesi önerildi.

İRAN
İran resmi haber ajansı IRNA’ya 

göre, çölleriyle de bilinen Kir-
man eyaletinde ve Yezd eyaletin-
de artan sıcaklar ve sıcak hava dal-
gası nedeniyle tüm kamu ve özel 
kurumlar 2 Temmuz’da bir günlü-
ğüne tatil ilan edildi.

Kirman Valiliğinden yapılan 
açıklamada, tatil kararının, ener-
ji iletim devamlılığını sağlamak 
ve halk sağlığını korumak amacıy-
la Meteoroloji Kurumu’nun rapo-
ru doğrultusunda verildiği kayde-
dildi.

Ülkenin orta kesimlerinde yer 
alan Yezd’de ortalama hava sıcak-
lığı 40 derecenin üzerinde seyre-
diyor.

FAS
Fas Meteoroloji Dairesi, 30 Hazi-

ran’da, ülkenin birçok bölgesin-
de sıcaklıkların 44 dereceye kadar 
çıkabileceği ve bu sıcak hava dalga-
sının birkaç gün süreceği konusun-
da uyarıda bulundu.

Yetkililer, rekor sıcaklıkla-
rın görüldüğü dönemde, ülkenin 
kuzeydeki Beni el-Leys ormanın-
da yangın çıktığını ve Tatvan kenti 
yakınlarındaki ormanlık alanda 
yayıldığını bildirdi. AA

ÖĞRETMEN ve öğrencilerin, bulunduk-
ları yerleşim yerlerindeki birimlerde 
katılabildiği DYK yaz dönemi kursları ve 
yaz okulları, 31 Ağustos’a kadar devam 
edecek. Öğrenciler, yaz dönemi kursla-
rında, tamamladıkları sınıf seviyesinde-
ki öğretim programlarını tekrar edebili-
yor veya bir üst sınıf seviyesinin öğretim 
programlarını seçebiliyor.

Bu kapsamda 7. sınıf öğrencilerinden 
hafızlık eğitimine katılanlar ve 8. sınıf-
larda öğrenim gören öğrenciler, Türk-
çe, matematik, fen bilimleri, T.C. inkılap 
tarihi ve Atatürkçülük, din kültürü ve 
ahlak bilgisi ve yabancı dil derslerinden 
en fazla 6 kursa katılabiliyor.

12. sınıf öğrencileri ile örgün ve açık 
ortaöğretim kurumlarından mezun olan-
lar ise Türk dili ve edebiyatı, matema-
tik, fizik, kimya, biyoloji, tarih, coğrafya, 
T.C. inkılap tarihi ve Atatürkçülük, din 

kültürü ve ahlak bilgisi, yabancı dil, fel-
sefe, psikoloji, sosyoloji ve mantık ders-
lerinden en fazla 8’ini seçebiliyor.

Ankara Etimesgut Özkent Akbilek Fen 
Lisesi Okul Müdürü Mehmet Mustafa 
Genç, AA muhabirine, okulda DYK kap-
samında açılan yaz dönemi kurslarına 
ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

DYK kursları kapsamında kendi okul-
larında da fizik, matematik, Türk dili 
edebiyatı, kimya ve biyoloji derslerine 
yönelik kurs açtıklarını aktaran Genç, 
üniversiteye hazırlanan 12’nci sınıf 
öğrencilerinin Yükseköğretim Kurumları 
Sınavı’na (YKS) hazırlıklı şekilde girme-
lerini amaçladıklarını ifade etti. AA
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İRAN ZAAFLARINA

ÇÖZÜM ARAMALI
İran’ın askeri 
elitlerinin 
söylemleri ve 
pozisyonlarının, 
savaş sonrasında 
siyasi ve dini elitler 
tarafından da kabul 
görmesi dikkat 
çekiyor. Ülkedeki 
askeri ve stratejik 
zaafların nasıl 
bir yol haritası ile 
giderileceği ise hala 
tartışma konusu.

GIRESUN Adası’nda turistlerin konfor-
lu vakit geçirmesini sağlamak amacıyla 
çevre düzenleme çalışmaları devam edi-
yor. Orta Çağ’dan kalma surlar, manas-
tır harabesi, şapel, sarnıç ve mezar gibi 
tarihi kalıntıların yanı sıra karabatak 
ile martı gibi çok sayıda kuş türüne ev 
sahipliği yapan adada, 32 milyon lira 
maliyetle “Giresun Adası Çevre Düzen-
lemesi Uygulama Projesi” hayata geçiri-
liyor. Kültür ve Turizm Bakanlığınca 1 
Mayıs’ta başlatılan proje kapsamında, 39 
dönümlük adada yürüyüş yolları, seyir 
terasları, karşılama merkezi, güvenlik, 
gişe, kafe ve tuvalet gibi hizmet üniteleri 
ile yönlendirme tabelaları ve aydınlatma 
düzenleme çalışmaları yapılıyor.

Proje sayesinde, “Amazon kadınları”, 
“Herkül’ün altın postu aradığı yer” gibi 
mitolojik hikayelerle de bilinen adaya 
ilginin artması hedefleniyor. AA

TUNCELI’NIN Pülümür ilçesinde 3 bin 
metre yükseklikte bulunan Buyer Gölü 
ve çevresi, yaz aylarında doğa turizmine 
katkı sunuyor. Kentte son yıllarda geli-
şen dağcılık faaliyetleri ve doğa sporla-
rıyla ziyaretçiler birçok bölgeyi gezerek 
tanıma fırsatı buluyor.

Pülümür’de 3 bin metre yükseklik-
te bulunan Buyer Gölü de özellikle yaz 
aylarında doğaseverlerin gezi rotası-
na giriyor. Turlarla ya da bireysel ola-
rak rotalarını göle çeviren doğaseverler, 
araçlarıyla Sarıgül köyüne gelip hazırlık-
larının ardından patikalardan geçiyor.

Zirveye doğru tırmanan doğasever-
ler, 2 saatlik yürüyüşün sonunda Buyer 
Gölü’ne ulaşıp ilkbahar ve kış manza-
ralarını bir arada yaşıyor. Yol boyunca 
yaban hayvanlarıyla da karşılaşan doğa-
severler, göl çevresinde gezinti yapıp 
manzara ve çiçek fotoğrafları çekiyor. AA

ÖLÇME, Seçme ve Yerleştirme Mer-
kezi (ÖSYM) Başkanlığınca, 2025 
Milli Eğitim Bakanlığı Akademi Giriş 

Sınavı’nın 2025 Akademi Giriş Sınavı 
ile 2025 Öğretmenlik Alan Bilgisi Testi 

oturumlarına başvuran adayların sınava 
giriş belgeleri erişime açıldı.

ÖSYM’nin internet sitesindeki duyu-
ruya göre, 13 Temmuz’da uygulanacak 
sınava başvuran adaylar, sınava girecek-
leri yer bilgisini gösteren giriş belgesi-
ni ÖSYM’nin “https://ais.osym.gov.tr” 
adresinden edinebilecek. AA

Giresun Adası turizme 
kazandırılacak

Tunceli’nin tabiat 
harikası: Buyer Gölü

Akademi Giriş Sınavı’nın 
belgeleri erişime açıldı

El sanatları eğitmeni kadın KOSGEB 
desteğiyle fındık işleme tesisi kurdu

SAKARYA Üniversitesi 
Ortadoğu Enstitüsü Öğre-
tim Üyesi Dr. Mustafa 
Caner, İran-İsrail çatışma-
sının ateşkesle sonuçlan-

masının İran içinde nasıl yankı 
bulduğunu kaleme aldı.

İran-İsrail çatışmasının 24 
Haziran’daki ateşkes ile şimdi-
lik sona ermesinin ardından İran 
tarafı pek çok konuda muhasebe 
yapıyor. Ülkeyi büyük bir kao-
sun eşiğine getiren bu 12 günlük 
savaş, İran siyasetine dair İran-
lı siyasal/askeri elitlerin geniş 
kapsamlı değerlendirmeleri-
ni de beraberinde getirdi. İranlı-
ların yaşananları nasıl tartıştığı, 
savunma doktrini ve kapasite-
si, siyasal sistem, dış politika ve 
bilhassa nükleer meselenin nasıl 
değerlendirildiği ve ne tür öne-
rilerde bulunulduğunu takip 
etmek İran’ın yakın siyasi gelece-
ğine dair öngörülerde bulunmak 
açısından önem arz ediyor.

İlk etapta çatışmaların dev-
let-toplum arasında son yıllar-
da açılan mesafeyi daralttığını 
söyleyebiliriz. İranlılar, yabancı 
bir düşmanın saldırısı karşısın-
da devlete olan eleştirilerini askı-
ya almış durumdalar. Devletin 
de halka karşı savaş öncesindeki 
tutumunu sürdürmediği görülü-
yor. Başörtüsü tartışmaları geri-
de bırakılmış durumda. Öyle ki 
çatışmalar sırasında devlet tele-
vizyonundan seslenen bir kadın 
sunucu, “Siyonist rejimin ülke-
mize saldırdığı bugün, başörtü-
lü-başörtüsüz, reformist-muha-
fazakar, molla-molla olmayan 
yok, bugün tek bir vatanımız 
var, İran” diyerek gündelik siya-
si farklılıkların geride bırakılma-
sı çağrısında bulunmuştu.

İsrail’in saldırısı İslam Cum-
huriyeti sistemine değil, İran’a, 

İranlıların ülkesine bir saldı-
rı olarak görülüyor. Sunucu, 
“bugün molla-molla olmayan 
yok” derken saldırıya uğraya-
nın İslam Cumhuriyeti sistemi 
değil, onun ötesinde İran olduğu-
nu ifade ediyordu. Yine ülkenin 
önemli ideolojik kurumlarından 
İslami Tebligat Kurumuna bağlı 
On TV’nin yayınında, 1979 İslam 
Devrimi’nden bu yana yurtdışın-
da yaşayan İranlı sanatçı Moe-
in’in milliyetçi duygulara hitap 
eden bir parçasının yayınlanma-
sı, pek çok kişinin beklemediği 
oldukça şaşırtıcı bir olaydı.

Muharrem ayının başlama-
sıyla birlikte İranlılar yas tören-
lerini de cari politik gündeme 
adapte ettiler. Muharrem törenle-
rinde okunan mersiyelerde, bir-
lik ve mücadele temaları ile mil-
liyetçi söylemler dikkat çekiyor. 
“Ey İran” gibi milliyetçi duygu-
ların ifadesi olan bir marşın mer-
siye tarzında seslendirilmesi de 
müesses nizamın teolojik daya-
nağının milliyetçi takviyeye duy-
duğu ihtiyacın göstergesi.

ZAFER KUTLAMALARI 
GÖLGESİNDE MUHASEBE
Ateşkesin devreye girmesiyle 

birlikte İran yönetimi, zafer kut-
lamaları organize ederek halkta 
coşku uyandırmaya ve sistemin 
meşruiyetini pekiştirmeye çalış-
tı. İran Cumhurbaşkanı Mesud 
Pezeşkiyan, “tarihi bir zafer” 
kazandıklarını ifade etti. Dini 
Lider Ali Hamaney de İsrail ve 
ABD’nin kaybettiğini söyleye-
rek zafer ilan etti. İran’ın özellik-
le Devrim Muhafızları Ordusuna 
yakın medya organları “düşma-
nın yenilgiye uğradığını” ideolo-
jik ve epik bir dille kamuoyuna 
aktardılar.

İranlılar İsrail’in yeniden sal-

dırısının sadece bir zaman mese-
lesi olduğunun farkındalar. Dev-
let-toplum birlikteliğini korumak 
bu açıdan önemli. Ayrıca İran’ı 
bombalamakla rejim değişikli-
ği yapılamayacağının da mesa-
jını veriyorlar. Bu sebeple dev-
let-toplum ilişkisinde yakalanan 
ivmenin yitirilmemesi gereki-
yor. Elbette olağanüstü atmosfe-
rin etkisiyle sokaklarda kontrol-
ler oldukça sıkılaşmış ve bir tür 
güvenlik rejimi de devreye gir-
miş durumda. İran hala savaş 
atmosferini yaşamaya devam edi-
yor. Mossad ile işbirliği suçlama-
sıyla bin civarında kişi yakala-
narak hapse atıldı, bir kısmı ise 
idam edildi.

Zafer söylemleri arasında, itidal-
li yorumlar ve özeleştiri çağrıları-
nın da gözden kaçırılmaması gere-
kiyor. Eski Cumhurbaşkanı Hasan 
Ruhani, yayınladığı bir mesaj-
da İran halkını vermiş oldu-
ğu mücadeleden dolayı 
tebrik ederken ateşke-
sin sadece bir geçiş 
dönemi olduğunu 
ve İsrail’in yeni-
den saldıracağı-
nı, dolayısıyla 
tetikte olun-
ması gerekti-
ğini söyledi. 
Bu süreyi 
halkın dev-
let kurumla-
rına ve sis-
teme olan 
güveninin 
tazelenmesi 
adına kullan-
mak gerektiğini 
ifade eden Ruha-
ni, “kamu güve-
ninin” hassas ve 
zedelenebilir olduğu-
na dikkat çekti. AA

Savaş sonrasında İran’ın dış siyasi söylemindeki 
sertleşme dikkat çekiyor. İran İslami Şura Meclisi, Ulus-

lararası Atom Enerjisi Ajansı (UAEA) ile koordinasyonu askı-
ya alma kararı aldı ve ardından Cumhurbaşkanı Pezeşkiyan da 

Meclis’in kararına binaen hükümetin Ajans ile koordinasyonunu 
sona erdiren karara imza attı. Ajansa, İran içerisinde farklı siya-
si aktörlerin ortak eleştirileri söz konusu. Özellikle UAEA Başka-

nı Rafael Mariano Grossi’ye yönelik ciddi bir tepki var. İranlılar, Ajan-
sın İsrail’in saldırıları için gerekçe oluşturacak siyasi raporlamalar 

yaptığını söylüyorlar. Ayrıca İranlı yetkililer her zamankinden gür bir 
sesle İran’ın nükleer faaliyetlerinin devam edeceğini ve bunun artık 
ulusal güvenlik meselesi olduğunu ifade ediyorlar. Dolayısıyla İsra-
il/ABD saldırıları, İran’ın nükleer faaliyetlerinde geri adım atması-

na sebep olmadı. İran’ın nükleer silaha dair savaş öncesi mesa-
feli pozisyonunun da revize edilmesi söz konusu. Bazı İranlılar, 

İsrail saldırganlığını önlemenin tek yolunun nükleer silah 
sahibi olmak olduğunu yüksek sesle dile getiriyorlar. Aynı 

zamanda, İran’ın balistik füze programının gücünü ve 
caydırıcılığını da gösteren 12 günlük çatışma son-

rasında İranlı yetkililer füze programlarının 
asla müzakereye açık olmadığını da 

vurguladılar. 
AA

SERTLEŞEN 
SİYASİ SÖYLEM

GIRESUN’DA girişimci Aysun 
Gündoğdu, 4 yıl önce faaliyete 
başladığı tesiste fındığı katma 
değerli ürüne dönüştürerek 
ekonomiye katkıda bulunuyor.

Giresun’da girişimci Aysun 
Gündoğdu, KOSGEB’in Genç 
Girişimci Desteği sayesin-
de kurduğu tesiste fındıktan 
çeşitli ürünler imal ediyor.

Bulancak Halk Eğitimi Mer-
kezinde seramik alanında usta 
öğretici olan Gündoğdu, 5 yıl 
önce ticaretle uğraşmak, kendi 
işletmesini açmak amacıyla 
işinden ayrıldı.

KOSGEB’in genç girişim-
cilere sağladığı desteklerden 
yararlanmak için başvuru-
da bulunan Gündoğdu, çeşitli 

eğitimler aldı.

FINDIK EZMESİ, 
ÇİKOLATA VE KROKAN...
Gündoğdu, yaklaşık 4 yıl 

önce KOSGEB tarafından 
sağlanan ekipman desteğiy-
le Bulancak ilçesinin Ballıca 
Mahallesi’ndeki 60 metreka-
relik iş yerini dönüştürdü-
ğü tesiste, anne ve babasının 
da desteğiyle fındık kırma ve 
paketlemenin yanı sıra fındık 
ezmesi, çikolata ve krokan gibi 
katma değeri yüksek ürünler 
imal ediyor.

Aysun Gündoğdu, usta 
öğreticiliğin yanı sıra sipa-
riş üzerine evinde tarhana ve 
makarna gibi çeşitli yiyecekler 

hazırlayıp sattığını söyledi.
KOSGEB’in genç girişimci-

lere desteğini öğrenince, fın-
dık kırma ve paketleme tesisi 
kurma fikrinin ortaya çıktığı-
nı anlatan 33 yaşındaki Gün-
doğdu, anne ve babasının da 
desteğiyle harekete geçtiğini 
ifade etti.

Gündoğdu, destek almaya 
hak kazandıktan sonra hızlı 
şekilde tesisi faaliyete geçir-
diğini belirterek, “Kırma ve 
kavurma alanında sezon-
luk olarak çalışıyorum. Bazen 
toplu işlerimiz oluyor. Bazen 
yoğun oluyor. Fındık mamul-
leri üretiyorum. Fındığı, 
katma değerli ürün haline 
dönüştürüyorum” dedi. AA
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YİNE NEFESLERİ
KESECEK

İstanbul Kültür Sanat Vakfı (İKSV) tarafından Garanti 
BBVA sponsorluğunda düzenlenen “32. İstanbul Caz Fes-

tivali” 17 Temmuz’a kadar müzikseverlerle buluşacak.

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00 Kavak Yelleri
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D  
 Cumartesi
13:00 Arda’nın Mutfağı
14:00 Yerli Dizi
16:00 Yerli Dizi
18:30 Kanal D Haber 
 Hafta Sonu
20:00 Kuzey’in Oğlu 
 Volkan Konak
23:30 Çember: 
 Ölüm Meleği
01:30 Yargı
03:30 Müzik Arası

08.30 Çalar Saat 
 Hafta Sonu 

10.00 Kirli Sepeti

13.00 Yasak Elma

16.00 Çift Kişilik Oda

19.00 NOW Ana Haber  
 Hafta Sonu

20.00 Güven Bana

22.30 Maskeli Beşler Irak

00.45 Leyla: Hayat… 
 Aşk… Adalet...

03.45 İnadına Aşk

06:55 Hava Durumu

07:00 Güne Merhaba 
 Hafta Sonu

09:00 Haber

10:00 Hafta Sonu

11:30 Yeşil Doğa

12:00 Haber

18:00 Hafta Sonu 
 Ana Haber

20:45 CNN TÜRK Masası

01:00 Gece Haberleri

07:00 Haber Bülteni
08:05 Peyk Serüven
09:00 Dünya Milletler Ligi  
 Erkekler Voleybol

Bulgaristan - Türkiye
10:35 Olimpiyat Yıldızları
11:35 Uluslararası 
 Güreş Turnuvası
13:15 Sporun Ritmi
13:40 Süper Spor
14:55 Tenis Dünyası
15:15 Sporcu Günlüğü
15:25 Wımbledon 2025
01:00 Haber Bülteni

06:00 Hayallerinin Peşinde
07:00 Yedi Numara
07:45 Hayatımın Neşesi
10:00 Aslan Hürkuş:  
 Görevimiz Gökbey
12:05 Yeşil Deniz
14:40 Mehmed: 
 Fetihler Sultanı
18:00 Ana Haber
19:00 PSG- Bayern Münih
21:15 Ehl-İ Beyt Aşkına
23:00 FIFA Kulüpler 
Kupası 2025 Çeyrek Final
01:15 Ehl-İ Beyt Aşkına

07:00 İki Aile
09:00 Hanım Köylü
11:00 Ateşböceği
13:30 Kiralık Aşk
16:15 Erkenci Kuş
19:00 Star Haber
20:00 Ne Olacak Şimdi?
22:00 Açlık Oyunları:  
 Alaycı Kuş 2
00:00 Açlık Oyunları: 
 Alaycı Kuş 2
02:00 Emine
03:30 Kaderimin Oyunu

06:30 Tuzak

07:45 Süper 1 Takım

08:00 Oynat Bakalım

08:45 Gençlik Rüzgarı

10:00 Gazete Magazin

20:00 MasterChef 
 Türkiye

00:15 Ekstra

01:30 Gazete Magazin

04:30 Gençlik Rüzgarı

05:30 Dizi

08.00 Selin Sabit ile 
 Hafta Sonu Sabah
10.00 Serhan Asker ile  
 Görkemli Hatıralar
13.00 Gülşah Ekinci ile  
 Öğle Haberleri
15.00 Işın Eliçin ile Sınırsız
16.00 Sinem Fıstıkoğlu ile  
 Hafta Sonu Raporu
18.00 Ekrem Açıkel ile  
          Hafta Sonu Ana Haber
20.00 Gökmen Karadağ ile  
 Açıkça / Fikret Bila

06: 00 Bir Küçük 
 Gün Işığı

07: 00 Gençliğim Eyvah

10: 00 Zembilli

13: 00 Sinema

16: 00 Yerli Dizi - Tekrar

19: 00 atv Ana Haber

20: 00 Morbius

22: 15 Aile Saadeti

01: 20 Yerli Dizi - Tekrar

04: 00 Aldatmak

06:00 Gelsin Hayat 
 Bildiği Gibi
08:00 Bir Dağ Masalı
10:00 Cumartesi Sürprizi
13:00 Cafer’in Çilesi
15:00 Kızılcık Şerbeti
18:25 Hafta Sonu 
 Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show
23:45 Cehennem 
 Melekleri 2
01:30 Cehennem 
 Melekleri 2
03:15 Kızılcık Şerbeti

06:15 Airport
07:00 Haber Bülteni
08:00 Burası Haftasonu
11:15 Mucize Hayat
12:00 Haber Bülteni
12:15 Son Teknoloji
13:00 Haber Bülteni
14:15 Ht Sinema
15:00 Haber Bülteni
15:15 Yolun Başındayken
16:00 Haftalık
19:00 Hafta Sonu Ana  
 Haber Bülteni
20:00 Gerçek Fikri Ne?
00:00 Haber Bülteni

06:30 Günden Kalan
07:00 Gün Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
10:00 Haber Bülteni
10:45 Dış Haberler Servisi
11:00 Haber Bülteni
14:45 Dış Haberler Servisi
15:00 Haber Bülteni
17:45 Dış Haberler Servisi
18:00 Haber Bülteni
19:00 Hafta Sonu 
 Ana Haber
20:30 Başak Şengül İle  
 Doğru Yorum

ALTERNATIF metal müzik 
türü nu metalin ikonik 
gruplarından “Limp Bizkit”, 
17 Ağustos’ta Ataköy Mari-
na Arena’da müzikseverler-
le buluşacak.

Grup üyeleri, iTicket Pro-
duction ve TemaCC ortak-
lığıyla gerçekleştirilecek 
konsere aileleriyle birlikte 
katılacak.

Florida’da 1994’te Fred 
Durst liderliğinde kuru-

lan Limp Bizkit, 1990’ların 
sonu ve 2000’lerin başın-
da metal, hip-hop ve punk 
enerjisini harmanlayan 
tarzlarıyla tüm dünyada 
tanındı. “Nookie”, “Break 
Stuff”, “My Way”, “Rol-
lin’” ve “Behind Blue Eyes” 
adlı kült hitleriyle listeleri 
domine eden grup, nu metal 
akımının güçlü temsilci-
lerinden biri olarak müzik 
dünyasında yer edindi. AA

‘Limp Bizkit’ 17 Ağustos’ta İstanbul’da 
konser verecek

FESTIVAL direk-
törü Harun İzer,-
birbirinden güzel 
konserler ve etkin-

liklerle dolu bir festival 
programı hazırladıklarını 
söyledi.

Açılış konserinde Latin 
müzik dünyasından Her-
manos Gutierrez grubu-
nu ağırladıklarına işaret 
eden İzer, “Genç seyir-
cinin çok ilgiyle, sevgiy-
le takip ettiği bir isim. 
Müzikleri hem çok deği-
şik yerlerde çalınıyor hem 
de çok ciddi bir kitle tara-
fından takip ediliyor. 2-3 
sene önce küçük kulüp-
lerde çalarken şu anda 2-5 
bin kişilik büyük mekan-
larda çalmaya başladılar. 
Büyük bir popülariteleri 
var.” dedi.

İzer, özellikle film 

müzikleriyle çok tanı-
nan, sevilen Max Rich-
ter’in yarın festival sahne-
sinde olacağını aktararak, 
“Hem elektronik hem 
de klasik müzik arasın-
da denge kuran çok başa-
rılı bir isim. ‘The Last of 
Us’ gibi çok önemli dizi-
lerin müziklerini yapmış 
bir besteci. Kendisinin 
ilk Türkiye konseri ola-
cak. Heyecanla bekliyo-
ruz.” değerlendirmesinde 
bulundu.

ESMA SULTAN 
YALISI’NDA BREZİLYA 

GECESİ
Festivalin farklı fark-

lı mekanlarda devam etti-
ğinin altını çizen İzer, 
“4 Temmuz’da Fransız 
Sarayı’nda Fransız cazı-
nın çok önemli temsilci-

lerinden Gregory Privat 
ve Türk trompetçi Tolga 
Bilgin sahnede olacak. 5 
Temmuz’da İtalyan Baş-
konsolosluğu bahçesin-
deyiz. Orada da Avrupa 
cazının en önemli voka-
listlerinden Chiara Civel-
lo’yu izleyeceğiz. Kon-
ser öncesi, Türkiye’den 
Hakan Başar Trio gecenin 
açılışını yapacak. Gerçek 
bir caz vokal ve Avrupa 
cazı akşamı olacak.” diye 
konuştu.

Harun İzer, ABD’li iki 
caz sanatçısını da festi-
valde ağırlayacaklarını 
dile getirerek, şu bilgile-
ri verdi:  “7 ve 8 Tem-
muz’da Swissotel Sultan 
Park’tayız. İki sanatçıyı 
art arda izleyeceğiz. Önce 
Jazzmeia Horn sahnede 
olacak.” AA

Festivalin 32 yıl-
dır müziksever-
lerle buluştuğu-
nun altını çizen İzer, 
“Biz her seferinde 
ilk kez yapıyormuş 
gibi heyecanlanıyo-

ruz. Bir fes-
tivali sun-
mak, açmak, 
böyle güzel 
konserler-
le seyirciyi 
buluşturmak 
bizim için 
her seferin-
de farklı bir 
heyecan. Hep 
bambaşka 
gruplar, yeni 
ekipler, fark-
lı konser-
ler oluyor. 
Bu anlamda 
hem seyirci-
lerin hem de 
sponsorları-
mızın desteği 
çok değerli.” 
dedi.

Harun 
İzer, bu yıla 
özel festival-

de iki etkinliğin yer 
aldığını ifade ede-
rek, sözlerini şöyle 
tamamladı: “Avru-
pa Biyokimya Fede-
rasyonları Kongresi 
kapsamında yapaca-
ğımız bir müzikli söy-
leşimiz var. Müzik, 
insan biyokimyasını, 
zihnini nasıl etkiliyor 
sorusunu hem müziği 
çalarken hem de din-
lerken deneyimleye-
ceğimiz bir müzikli 
söyleşi. Diğer taraf-
tan çocuklara yönelik 
atölyelerimiz devam 
ediyor. 6-8 ve 9-12 
yaş kuşağı seyircile-
rimizi caz müziğiy-
le tatlı sıcak şekilde 
tanıştırma imkanımız 
olacak.” AA

HER SEFERİNDE 
İLK KEZ 

YAPIYORMUŞ GİBİ 
HEYECANLANIYORUZ 

KONFERANSTA, İstanbul Üniver-
sitesi Tarih Bölümü Öğretim Üyesi 
ve Harvard Üniversitesi Misa-
fir Araştırmacısı Dr. M. Fatih Çalı-
şır, YEE Doha Koordinatörü Enver 
Gedik ve Katar’daki akademisyen-
ler, Türk ve yabancı öğrenciler ile 
çok sayıda vatandaş katıldı.

İngilizce ve Arapça olarak eş 
zamanlı tercüme ile düzenlenen 
konferansta, 17. yüzyıl Osmanlı 
entelektüel hayatına damga vuran 
Arap kökenli âlimlerin rolü ele 
alındı. Çalışır, İbrahim el-Kûrânî, 
Abdülkadir el-Bağdâdî ve Ebubekir 
Behram ed-Dımaşkî gibi entelektü-
el isimlerin, Osmanlı coğrafyasında 
bilim, tasavvuf ve edebiyat alanla-
rındaki katkılarından bahsetti.

“17. YÜZYIL BİR GERİLEME 
DEĞİL, DÖNÜŞÜM ÇAĞIYDI”
Çalışır, geleneksel tarih yazımın-

da 17. Yüzyılın “gerileme dönemi” 
olarak nitelendirilmesine karşı çıka-
rak, bu dönemin aslında entelektüel 

ve bilimsel açıdan dinamik bir dönü-
şüm sürecine tanıklık ettiğini vurgu-
ladı. Örnek olarak, 1670’lerde Atlas 
Minor’un Osmanlı Türkçesine çev-
rilmesi projesini gösteren Çalışır, 
bu çevirinin Sadrazam Fazıl Ahmed 
Paşa’nın himayesinde ve Ebubekir 
Behram ed-Dımaşkî liderliğinde ger-
çekleştirildiğini belirterek, “Bu proje, 
Osmanlıların Avrupa’daki bilimsel 
gelişmelere kayıtsız kalmadığının en 
somut kanıtıdır.” dedi. AA

DÖNÜŞÜM ÇAĞINDA 
OSMANLI-ARAP 

ENTELEKTÜELLERİ
Katar’ın başkenti Do-

ha’daki Yunus Emre Ensti-
tüsü’nde (YEE) “Dönüşüm 

Çağında Osmanlı-Arap 
entelektüelleri” konulu 
konferans düzenlendi.



SÜPER Amatör Küme 
ekiplerinden Çamlıcas-
por’dan son dakika imzası. 
Yeşil beyazlılar geçtiğimiz 
sezonki kadrosundan Ali 
Demir’in sözleşmesini bir 
sezon daha uzattı. Tecrü-
beli oyuncu kulüp başka-
nı Ali Albayrak’la yaptığı 
kısa bir görüşmenin ardından söz-
leşmesini uzatan imzayı resmen 
attı. Tecrübeli stoperin üç sezon-
dan beri Çamlıcaspor’da forma 
giydiği ifade edildi.
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Beşiktaş önemli bir golcü transfer 
etti...

Tammy Abraham Premier Lig gör-
müş, İtalya Ligi görmüş, İngiltere Milli 
Takımı’nın geniş kadrosuna seçilmiş 
bir oyuncu...

Geçtiğimiz sezonu, kiralık gitti-
ği Milan’da 10 gol ve 7 asistle 
tamamladı..

1.94’lük boyuna rağmen hareketli, 
çabuk ve kıvrak... 

Uzun boyunun avantajını sadece 
hücumda değil, savunma yaparken 
de kullanıyor...

Ön alan baskısı iyi, takım arkadaş-
larına duvar olmayı da başarıyor... 

Bu bakımdan hücumda Rafa 
Silva ile Gedson Fernandes’in 
verimini artırabileceğini söylemek 
mümkün..

Ancak bazı maçlarda çok gol kaçı-
rıyor ve bu nedenle saç baş yoldurdu-
ğuda oluyor.. 

Futbolcunun en büyük sıkıntı-
sı ise, ÇAPRAZ BAĞ SAKATLIĞI 
YAŞAMIŞ OLMASI..

Gerçi bir sezona yakın ayrılık-
tan sonra yeşil sahalara döndü ve iyi 
maçlar oynadı...

Ancak maliyeti dikkate alındığın-
da, zihinlerde soru işareti bırakmıyor 
da değil.. 

Beşiktaş kulübünden yapılan açık-
lamaya göre; 27 yaşındaki İngiliz 
santrfor Tammy Abraham ‘şarta bağlı 
satın alma opsiyonuyla’ kiralık olarak 
transfer edildi.

İşin mali boyutuna ilişkin Siyah- 
Beyazlı kulüpten yapılan duyuruda, 
2025-2026 sezonu için Roma’ya 2 
milyon Euro kiralama bedeli öde-
neceği ifade edilirken.. 

Sözleşmedeki şartların gerçekleş-
mesi durumunda; oyuncunun kalı-
cı transferi için, 13 milyon Euro 
daha ödeneceği açıklandı..

Biz yapılacak ödemeleri tek tek 
sıralayalım, sonra siz karar verin, bu 
oyuncu uğruna harcanacak parayı 
hak eder mi, etmez mi?

1’ Futbolcunun kulübü
A.S. Roma’ya 2025-2026 sezonu 

için net 2.000.000 Avro kiralama 
bedeli ödenecek..

2’ Ayrıca sözleşmedeki şartların 
gerçekleşmesi durumunda, oyuncu-
nun kalıcı transferine ilişkin hüküm 
devreye girecek ve 2026-2027 
sezonundan başlamak üzere, A.S. 
Roma kulübüne transfer bedeli ola-
rak 13.000.000 Avro daha, taksitler 
halinde 2030 yılına kadar ödenecek..

3’ Futbolcuyla yapılan anlaş-
maya göre; 2025/2026 sezonunda 
6.000.000 Avro garanti ücret,

4’ 2026/2027 futbol sezonunda 
6.500.000 Avro garanti ücret, 

5’ 2027/2028 futbol sezonunda 
7.000.000 Avro garanti ücret, 

6’ 2028/2029 futbol sezonunda 
7.000.000 Avro garanti ücret öde-
necek..

Rakamları alt alta yazıp toplayın-
ca, tamı tamamına 41.500.000 euro 
yapıyor..

Bugünkü kur olarak 1 euroyu 
yuvarlak 47 TL alacak olursak, yakla-
şık İKİ MİLYAR LİRA YAPIYOR 
Kİ, BANA GÖRE ÇOK BÜYÜK 
PARA..

Üstelik oyuncunun ÇAPRAZ BAĞ-
LARININ KOPTUĞU ve bu nedenle 
bir sezon sahalardan uzak kaldığı ger-
çeği gözönüne alındığında, BEŞİK-
TAŞ’IN ALDIĞI RİSK ÇOK FAZLA..

Üstelik geçtiğimiz gün TFF’nin 
açıkladığı; ‘kulüplerin sezonluk 
harcama limitleri’ göz önüne alın-
dığında; transferi yüksek risk taşıyan 
bir oyuncu için ayrılan bütçenin akıl 
ve mantıkla bağdaşır bir noktasını 
ben bulamadım.

Bulan varsa çıksın anlatsın ki, bizde 
anlayalım.

Yazıyı bitirmeden TFF açıklamasın-
da yer alan limitleri de aktaralım ki, 
ne demek istediğimiz daha iyi anla-
şılsın.. 

Galatasaray’ın harcama limiti 6 
milyar 130 milyon lira, Fenerbah-
çe 4 milyar 8 milyon lira, Beşik-
taş’ın ise, 3 milyar 39 milyon 
lira...

Şimdi soralım..
Bu kulüplerin hiç mi borcu yok?
Sözün özü, kulüpler bu limitle-

re göre transfer harcaması yaparsa, 
sezon sonuna kalmadan yönetimlerin 
gözyaşlarını silmek için mendil yetişti-
remeyiz dersek, abartmış olmayız..

ABRAHAM TRANSFERİ 
VE BAZI GERÇEKLER!

YAZIYORYAZIYOR

BİLUN BİLUN 
GÜRELGÜREL

Çamlıcasporlu AliÇamlıcasporlu Ali
sözleşme yeniledisözleşme yeniledi

Formula 1’de Formula 1’de 
Britanya etabıBritanya etabı

CÜNEYT 
YAŞAR 
ALGAS

ÇELTİKKÖY YÖNETİMİÇELTİKKÖY YÖNETİMİ
BALCIOĞLU’YLA GÖRÜŞTÜBALCIOĞLU’YLA GÖRÜŞTÜ

GRUBUNDA şampi-
yon olarak 1.Amatör 
Kümeye yükselen Çel-
tikköy yönetimi tam 
kadro halinde Silivri 
Belediye Başkanı Bora 
Balcıoğlu’na çıkarma 
yaptı. Kulüp başkanı Ali 
Mağunacı ve yönetim 
kurulu Balcıoğlu’nu makamın-
da ziyaret etti. Ziyarette Çeltik-
köy Mahallesi’nin yeni muhta-
rı Vildan Makinecioğlu da eşlik 
etti. Silivri Belediye Başkanı Bora 
Balcıoğlu da ziyareti için Çel-
tikköy yönetimine teşekkür ede-
rek önümüzdeki sezon için başarı 
dileklerini paylaştı. Ziyaret son-
rası bir açıklama yapan Çeltikköy 
Kulüp Başkanı Ali Mağunacı Bal-

cıoğlu’na kendilerine karşı gös-
termiş olduğu nezaketten dolayı 
teşekkür ettiğini söyledi.

KÖMÜR’E ZİYARET 
Öte yandan Amatör 1.Küme 

ekiplerinden Çeltikköyspor’da 
yönetim kurulu CHP Silivri İlçe 
Başkanı İbrahim Kömür’ü maka-

mında ziyaret ederek yeni sezon 
öncesi fikir alışverişi yaptı. Çeltik 
Mahalle Muhtarı Vildan Maki-
necioğlu da kulüp başkanı Ali 
Mağunacı ve yönetim kurulun 
eşlik etti. Oldukça samimi bir 
havada geçen ziyarete ev sahi-
bi Kömür’ün misafirleriyle yakın-
dan ilgilendiği gözlendi.

ZEYNEPZEYNEP
YENERSEYENERSE

TARİHE GEÇECEK

SÜPER Amatör Küme ekiplerinden Beylik-
düzü Kuzeyin Kaplanları’ndan orta-
sahaya önemli takviye. Geçtiğimiz 
sezon Muratbey ve Tepecik Anado-
lu’da forma giyen tecrübeli ortasa-
ha oyuncusu Cemal Soy bordo mavi-
li renklere imza attı. Önlibero olarak 
görev yapan deneyimli oyuncu takım-
la birlikte antrenmanlara başladı.

Kuzeyin KaplanlarıKuzeyin Kaplanları
Cemal’le güçlendiCemal’le güçlendi

MERT 
BAYRAKTAR

MEHMET
YAVUZ 

GAYBERİ

SEZONUN üçüncü 
grand slam turnuva-
sı Wimbledon’da tari-

hi başarılara imza atan 
milli tenisçi Zeynep Sön-
mez, bugün 3. tur müca-
delesinde Rus tenisçi Eka-
terina Aleksandrova’yla 
karşılaşacak. İngiltere’nin 
başkenti Londra’da düzen-
lenen organizasyonda Zey-
nep, 3. tur maçına TSİ 
13.00’ten sonra çıkacak. Bu 
karşılaşmayı kazanan tenis-
çi, 4. turda Belinda Bencic 
(İsviçre)-Elisabetta Coccia-
retto (İtalya) eşleşmesinin 
galibi ile rakip olacak.

1950’DEN SONRA İLK
Wimbledon’da 3. tur 

gören ilk Türk tenisçi 
unvanını alan, tüm grand 
slam organizasyonlarında 

ise 1950’den sonra bu sevi-
yeye gelen ilk milli raket 
olan Zeynep, yarın korttan 
galip ayrılırsa bir kez daha 
tarihe geçecek. Zeynep 
Rus rakibini mağlup eder-
se grand slam organizas-
yonlarının tarihinde 4. tura 
yükselen ilk ve tek Türk 
sporcu unvanını elde ede-
cek. Milli tenisçi, ilk turda 
dünya 52 numarası Rumen 
Jaqueline Cristian’ı ikinci 
turda ise dünya 32 numa-
rası Çinli Xinyu Wang’ı set 
vermeden geçmişti. Orga-
nizasyona dünya 17 numa-
rası olarak başlayan Eka-
terina Alexandrova ise ilk 
turda Avustralyalı Priscilla 
Hon ve ikinci turda Hollan-
dalı Suzan Lamens’i 2-0’lık 
skorlarla eledi. Rus sporcu 
grand slamlerde en büyük 

başarısını ise 2023 Wimb-
ledon’da ve 2025 Fran-
sa Açık’ta 4. tur oynayarak 
elde etti. 

AKŞAM DA 
ÇİFTLER MAÇI

Milli sporcu Zey-
nep Sönmez’in Wimble-
don’da çiftler kategorisin-
deki 2. tur maçı da bugün 
oynanacak. Partneri Poli-
na Kudermetova’yla birlik-
te mücadele eden Zeynep, 
2. turda 2 numaralı seriba-
şı olarak organizasyonda 
yer alan Gabriela Dabrows-
ki (Kanada)-Erin Routlif-
fe (Yeni Zelenda) ikilisiy-
le karşı karşıya gelecek. Bu 
karşılaşma Zeynep’in tek-
ler maçından sonra akşam 
seansında yapılacak. AA

SEZONUN üçüncü ise 1950’den sonra bu sevi- başarısını ise 2023 Wimb-

23 yaşındaki milli sporcumuz, bugün Wimbledon’da 23 yaşındaki milli sporcumuz, bugün Wimbledon’da 
karşılaşacağı Ekaterina Aleksandrova’yı elemesi halinde grand karşılaşacağı Ekaterina Aleksandrova’yı elemesi halinde grand 

slam organizasyonlarında 4. tura çıkan ilk tenisçimiz olacakslam organizasyonlarında 4. tura çıkan ilk tenisçimiz olacak

FORMULA 1 Dünya Şampiyona-
sı’nda heyecan, sezonun 12. etabı 
Büyük Britanya Grand Prix’siy-
le devam edecek. İngiltere’nin 
Northamptonshire kontluğundaki 
5,89 kilometrelik Silverstone Pis-
ti’nde yapılacak yarış, 52 tur üze-
rinden düzenlenecek. Sıralama 
turları bugün TSİ 17.00, yarış ise 
pazar günü TSİ 17.00’da başlaya-
cak. Sezonda şu ana kadar McLa-
ren pilotlarından Oscar Piastri 5, 
Lando Norris 3, Mercedes pilotu 
George Russell 1 kez zafere ula-
şırken, son şampiyon Red Bull 
pilotu Max Verstappen’in ise 2 
yarış galibiyeti bulunuyor. AA

664. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreş-
leri, bugün minik boy pehlivanla-
rın çayıra çıkmasıyla başladı. Sara-
yiçi’ndeki Kırkpınar Er Meydanı’nda 
düzenlenen güreşlere 40’ı başpehli-
van olmak üzere 7620 pehlivan kayıt 
yaptırdı. Tarihi Kırkpınar Yağlı 
Güreşleri’nde pehlivanlar; minik 1, 
minik 2, minik 3, teşvik, tozkoparan, 
ayak, deste küçük boy, deste orta 
boy, deste büyük boy, küçük orta 
küçük boy, küçük orta büyük boy, 

büyük orta, başaltı ve baş kategorile-
rinde mücadele veriyor.

ALTIN KEMER REKABETİ

Başpehlivanlar, 664. Tarihi Kır-
kpınar Yağlı Güreşleri’nin ilk turu-
nu bugün saat 13.00’ten itibaren 
gerçekleştirecek. Cumartesi günü 
aynı zamanda başpehlivanlık iki 
ve üçüncü tur güreşleri de yapıla-
cak. Organizasyonun tamamlana-

cağı yarın ise diğer boy güreşleri-
nin yanı sıra başpehlivanlık çeyrek 
final, yarı final ve final güreşleri, 
ağalık ihalesi ile kapanış töreni icra 
edilecek. Kırkpınar’da üst üste üç 
kez başpehlivanlığı kazananların 
sürekli sahibi olduğu altın keme-
ri almaya en yakın aday Yusuf Can 
Zeybek. Son iki yılın şampiyonu 
Yusuf Can, bu yıl da başpehlivanlı-
ğı kazanması halinde altın kemerin 
sürekli sahibi olacak. AA

Ata sporumuz güreşte Kırkpınar heyecanı varAta sporumuz güreşte Kırkpınar heyecanı var
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AT YARIŞI BÜLTENİAT YARIŞI BÜLTENİ
5 TEMMUZ 2025 CUMARTESİ5 TEMMUZ 2025 CUMARTESİ

ANKARA 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 4 1 1 1 1
 7 5 3 6 2 4
  7 8 7 3 5
      6
      
      
      

İZMİR 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 3 6 3 3 1 1
 7 7 6  2 3
 10 9   8 6
     9 8
      11
      
      

DİYARBAKIR 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 4 1 1 2 1
 3 5  2 5 6
 4 7  3 7 11
  9    12
  11    15
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MALTEPE Tostos Oyunevi 
ve Atölyesi’nde eğitim alan 
minik öğrenciler, Maltepe 
Belediyesi’nce çocuklara tarı-
mı ve doğayı sevdirmek için 
kurulan Çocuk Tarım Parkı’nı 
ziyaret etti. Burada yetişen 
çeşit çeşit meyve ve sebzelerle 
ilgili bilgi alan çocuklar, boş 
alana domates fidesi dikerken, 
sepetlerle topladıkları meyve 
ve sebzeleri de tattı. İHA
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Valilikten sıcak Valilikten sıcak 
hava uyarısıhava uyarısı

Kocaeli, Gazze ile Kocaeli, Gazze ile 
“kardeş şehir”“kardeş şehir”

İSTANBUL Valiliğinin sosyal medya 
hesabından yapılan açıklamada, 
Meteoroloji Genel Müdürlüğünün 
değerlendirmelerine göre kentte mev-
sim normalleri civarında seyreden 
hava sıcaklığının, bugünden itibaren 
mevsim normallerinin 4-6 derece üze-
rine çıkacağının tahmin edildiği belir-
tildi. İstanbul’da 5 ile 12 Temmuz 
arasında hava sıcaklığının 34 derece-
ye kadar yükselmesinin öngörüldüğü 
aktarılan açıklamada, “Kronik rahat-
sızlığı olanlar, yaşlılarımız ve çocuk-
larımız başta olmak üzere vatandaş-
larımızın 11.00 ila 16.00 arasında 
açık alanda bulunmamaları hususun-
da dikkatli ve tedbirli olmaları gerek-
mektedir” denildi. AA

KOCAELİ Büyükşehir Belediyesi, İsra-
il’in saldırılarını sürdürdüğü Gazze 
ile “kardeş şehir” protokolü imzala-
dı. Gazze Şeridi’nde faaliyetlerini zorlu 
koşullara rağmen sürdürmeye çalışan 
belediye ile çevrimiçi protokol gerçek-
leştirdi. Protokol, Kocaeli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Tahir Büyükakın ile 
Gazze Belediye Başkanı Yahya es-Ser-
rac tarafından imzalandı. Gazze halkına 
destek olmayı ve dayanışmayı güçlen-
dirmeyi hedefleyen protokolün, şehir-
lerarasında kültürel ve manevi bağları 
güçlendirmesi hedefleniyor. AA

ESENYURT’UN sağlık turizminde 
önemli merkezlerinden biri olan Saa-
detdere Kaplıca Tesisi, yenilenen 
yüzüyle hizmete açıldı. Konaklanabi-
lir bir tesis haline getirilen Saadetdere 
Kaplıcası çevresindeki oturma alanla-
rında vatandaşlar dinlenme imkanı da 
buluyor. Tesis içerisinde ıslak alanla-
rın yanı sıra, fizik tedavi odaları, pila-
tes salonu ve sağlık görevlisi odası da 
bulunuyor. İlçede yaşayan 65 yaş ve 
üzeri vatandaşlar, tesisten indirimli 
olarak faydalanabiliyor. İHA

BAĞCILAR Belediyesi Türk 
Halk Müziği Korosu, Darü-
laceze’de kalan yaşlılar için 
anlamlı bir konser verdi. 
Yaşlılara yönelik duyar-
lılığını her fırsatta ortaya 

koyan Bağcılar, bu kez Vefa-
hane Yaşam Merkezi kursi-
yerleriyle birlikte Darülace-
ze’yi ziyaret etti. Program 
kapsamında sahne alan Bağ-
cılar Belediyesi Türk Halk 

Müziği Korosu, Türk halk 
müziğinin sevilen eserleri-
ni seslendirdi. Darülaceze 
sakinleri de zaman zaman 
türkülere eşlik ederek unu-
tulmaz bir gün yaşadı. İHA

THY, yurt dışından gelip başka 
bir ülkeye gitmek üzere İstanbul 
Havalimanı’nda bekleyen yolcu-
larına ücretsiz şehir turu imkanı 
sağlıyor.

İstanbul Havalimanı’nda 6 ile 
24 saat arasında bağlantı süresi 
olan yolcular, iki uçuş arasında 
kentin tarihi ve kültürel değerle-
rini tanıma şansı buluyor.

Bazı yolcular ise yurt dışın-
da çok beğenilen, tarihi olayları 
anlatan Türk dizilerinin çekildi-
ği Beykoz Riva’daki Bozdağ Film 
Platoları’nı gezmeyi tercih ediyor.

Havalimanında “TourIstanbul” 
otobüslerine alınan yolcular, reh-
ber eşliğinde “Diriliş Ertuğrul”, 
“Kuruluş Osman” ve “Destan” 
gibi dizilere ev sahipliği yapan, 
200 dönüm üzerine kurulu, dün-
yanın üçüncü, Avrupa’nın ise en 
büyük film platosunu görme şan-
sına kavuşuyor.

Platonun rehberiyle seti gezen 
yolcular hem Türk tarihi ve kül-
türü hem de diziler hakkında 
bilgi alıyor.

“YILBAŞINDAN BU YANA 3 BİNE 
YAKIN YOLCU KATILDI”

THY Tur Pazarlama Müdürü 
Abdullah Yormaz, yaptığı açıkla-
mada, projenin uluslararası trans-
fer yolcularına yönelik olduğunu 
söyledi.

İstanbul’da ücretsiz düzenle-
nen günlük 6 farklı turdan birinin 
de tarihi Türk dizilerinin çekildi-
ği platolara 12.00-18.00 saatlerin-
de yapıldığı ifade eden Yormaz, 
dünyada Türk dizilerinin çok 
izlendiğini ve ilgiyle takip edildi-
ğini anlattı.

Yormaz, “Yolcularımızdan bu 
filmlerin çekildiği platoya ziyaret 
talepleri oluyordu. Biz de bunu 
değerlendirerek, Bozdağ Platola-
rı ile işbirliği çerçevesinde bura-
da yolcularımıza hem öğle yeme-
ği ikramında bulunuyor hem de 
Türk dizilerinin çekildiği yerde 
Türk tarihi hakkında bilgilendiri-
ci tur düzenliyoruz. Bu kapsam-
da yolcularımız aynı zamanda 
ok atma, demir dövme gibi birey-
sel etkinliklere katılıp Türk tari-
hinin anlatıldığı bir atlı gösteri-
yi de izleme şansı buluyor.” diye 
konuştu. AA

BAĞCILAR BELEDİYESİ TÜRK BAĞCILAR BELEDİYESİ TÜRK 
HALK MÜZİĞİ KOROSU’NDAN HALK MÜZİĞİ KOROSU’NDAN 

DARÜLACEZE’DE ANLAMLI KONSERDARÜLACEZE’DE ANLAMLI KONSER

MALTEPE ÇOCUK TARIM PARKI MALTEPE ÇOCUK TARIM PARKI 
MİNİK ZİYARETÇİLERİNİ AĞIRLADIMİNİK ZİYARETÇİLERİNİ AĞIRLADI

ANADOLU Yaka-
sı D-100 kara yolunda 
Kadıköy’den başlayan 
yoğunluk Maltepe’ye 
kadar, Anadolu Oto-
yolu’nda Üsküdar’dan 
başlayan yoğunluk San-
caktepe’ye kadar sürü-
yor.

TEM Otoyolu’nda 
Tuzla’dan başlayan tra-
fik Ataşehir’e kadar 
etkisini gösteriyor, 
Altunizade’den 15 Tem-
muz Şehitler Köprüsü 
girişine kadar da yoğun 
trafik etkili oluyor.

Fatih Sultan Meh-

met (FSM) Köprüsü’nde 
Anadolu’dan Avrupa’ya 
geçişlerde, 15 Temmuz 
Şehitler Köprüsü’nde 
ise her iki yönde yoğun-
luk olduğu görülüyor. 
D-100 kara yolunun 
Mecidiyeköy mevkisin-
de Edirne ve Ankara 
istikametlerinde trafik 
yoğunluğu yaşanıyor. 
Kent genelinde yüzde 
74’e kadar çıkan tra-
fik yoğunluğu, Avrupa 
Yakası’nda yüzde 76, 
Anadolu Yakası’nda ise 
yüzde 72 olarak ölçül-
dü. AA

Türk Hava Yolları (THY), Türk dizileri hayranı yolcularını, tarihi olayları anlatan dizilerin çekil-
diği platoda yarım günlük turlarla ücretsiz ağırlıyor ve katılımcılara ayrıntılı bilgiler veriyor

İSTANBUL’DA TRAFİK İSTANBUL’DA TRAFİK 
YOĞUNLUĞU ARTIYORYOĞUNLUĞU ARTIYOR
Megakentte mesai çıkış saatinin de etkisiyle Megakentte mesai çıkış saatinin de etkisiyle 
trafik yoğunluğu yüzde 74’lere ulaşıyortrafik yoğunluğu yüzde 74’lere ulaşıyor

THY’DEN TÜRK DİZİLERİNİTHY’DEN TÜRK DİZİLERİNİ
SEVENLERE PLATO SEFERİ!SEVENLERE PLATO SEFERİ!

Yenilenen Yenilenen 
Saadetdere Kaplıca Saadetdere Kaplıca 
Tesisi hizmete girdiTesisi hizmete girdi
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